



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16032020-218691
CG-DL-E-16032020-218691

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 958]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2020/फाल्गुन 23, 1941

No. 958]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2020/PHALGUNA 23, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2020

का.आ. 1065(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के नागपट्टनम जिले में NH45A के कि.मी. 123.8 से कि.मी.179.555 (कोल्लेकतोरते नागपट्टिनम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख ""हिन्दू " को "दिनथानथे" और "5 नवंबर 2019" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के नागपटनम जिले में NH45A के कि.मी. 123.8 से कि.मी.179.555 (कोल्लेकतोरते नागपट्टिनम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमिका का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: नागपटनम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नागपटनम				
	गांव का नाम: अन्दानापेट्टाई				
1	10/2B1	निजी	ड्राई	0.006	लगाई जेसुइट पब्लिक चैरिटेबल एंड एजुकेशनल ट्रस्ट प्रेजेंट ट्रस्टी पॉल मिचैलराज (१०/२ब१ब)
2	10/2B3	निजी	ड्राई	0.0078	अरुमुगम स / ओ . कृष्णसमय नादर (१०/२ब३)
3	10/4A1	निजी	वेट	0.2188	लगाई जेसुइट पब्लिक चैरिटेबल एंड एजुकेशनल ट्रस्ट प्रेजेंट ट्रस्टी पॉल मिचैलराज (१०/४अ१ब)
4	10/4A2A	निजी	वेट	0.3912	कोन्प्रेजातिओं ऑफ़ थे रेगुलर देरशारी फ्रान्सिस्वन सिस्टर्स ऑफ़ पवन चेकर्स (१०/२२)
5	10/4C	निजी	वेट	0.72	१ . अरुमुगम स / ओ . कृष्णसमय नादर २ . मठवान स / ओ . नवनीथकाननं

					(१०/४क१)
6	10/5	निजी	मनाई	0.455	१ . नटराज चेट्टियर २ . सूबा कन्नन ३ . िलयरानी व / ओ . विजयकुमार ४ . जयंती व / ओ सुंदरेशन ५ . थीआगराजन स / ओ . कल्याणसुंदरम ६ . वेंकटेशन स / ओ . पन्नीरसेल्वम ७ . राजेस्वरी व / ओ . वेंकटेशन ८ . मरियप्पन स / ओ . सिगमनी ९ . माइनर मोहनदास स / ओ . बालसुन्दरम गार्डियन / मदर महालक्ष्मी १० . पद्मप्रिया व / ओ . मणिकंदन ११ . गंगादेवी व / ओ . शिवराज १२ . सत्येंद्रन स / ओ . राजगोपाल १३ . अनंथानायगी व / ओ . दिनहरण १४ . अंजम्माल व / ओ . पन्नीरसेल्वम (१०/५)
7	10/6C1B	निजी	ड्राई	0.0223	कोन्प्रेजातिओं ऑफ़ थे रेगुलर देरशारी फ्रान्सिस्खन सिस्टर्स ऑफ़ पवन चेकर्स (१०/६क१व)
8	10/6C3	निजी	ड्राई	0.0318	अरुमुगम स / ओ . कृष्णसमय नादर (१०/६क३)
9	10/7	निजी	वेट	0.07	अरुमुगम स / ओ . कृष्णसमय नादर (१०/७)
10	11/2A	निजी	ड्राई	0.157	१ . स . म . बाथरडीन स / ओ . सईद मोहमद २ . सिंगारवेलु स / ओ . वेलायुतम ३ . सुगुना @ सुगुनाबाई व / ओ . स . क . रामासामी ४ .रानी व / ओ . तमिलसेल्वन (११/२अ२)
11	11/3A	निजी	वेट	0.674	१ . स . म . बाथरडीन स / ओ . सईद मोहमद २ . सिंगारवेलु स / ओ . वेलायुतम ३ . सुगुना @ सुगुनाबाई व / ओ . स . क . रामासामी (११/३अ२)

12	11/3B	निजी	वेट	0.1	१ . सुल्तान बीवी व / ओ . स . म . बाथरडीन २ . सुगुना @ सुगुनाबाई व / ओ . स . क . रामासामी (११/३ब२)
13	11/4A	निजी	ड्राई	0.115	स. म . बाथरडीन स / ओ . सईद मोहमद (११/४अ)
14	11/4B	निजी	ड्राई	0.032	सईद सुल्तान बीवी व / ओ . स.म . बाथरडीन (११/४ब२)
15	120/2	निजी	मनाई	0.0128	राजा स / ओ . ृगुपति (१२०/२)
16	120/37	निजी	मनाई	0.004	निथ्य व / ओ . अरुलसेल्वम (१२०/३७)
17	120/38	निजी	मनाई	0.005	वासंती व / ओ . रामलिंगम (१२०/३८)
18	120/39	निजी	मनाई	0.005	सुगुना व / ओ . जयप्रकाश (१२०/३९)
19	120/4	निजी	मनाई	0.0042	नीलवती व / ओ . नारायणन (१२०/४)
20	120/40	निजी	मनाई	0.005	कालयवनि व / ओ . कार्तिकियन (१२०/४०)
21	120/41	निजी	मनाई	0.0055	राजगोपाल स / ओ . गुरुसमय (१२०/४१)
22	120/42	निजी	मनाई	0.006	पाकिरिअम्मल व / ओ . शौरिराजन (१२०/४२)
23	120/5	निजी	मनाई	0.0053	पाकिरिसाम्य स / ओ . रथिनं पिल्लई (१२०/५)
24	120/6	निजी	मनाई	0.004	नारायणसामी स / ओ . सक्करपानी (१२०/६)
25	120/7	निजी	मनाई	0.0055	वासंती व / ओ . रामु (१२०/७)

26	120/8	निजी	मनाई	0.0087	पुनिता व / ओ . रामलिंगम (१२०/८)
27	120/9	निजी	मनाई	0.0039	वसंथा व / ओ . वीराइयाँ (१२०/९ब)
28	124/17B	निजी	मनाई	0.0389	पंडरिनाथं स / ओ . श्रीनिवासन चेट्टियर (१२४/१७ब१ब)
29	124/20	निजी	मनाई	0.0135	१ . गोविंदराजन स / ओ . पंडरिनाथं २ . लंगो स / ओ . पंडरिनाथं ३ . जेसन स / ओ . पंडरिनाथं ४ . जमुनादेवी व / ओ . कमलकन्नन ५ . सुगंधि व / ओ . विष्णुराम (१२४/२०)
30	124/21	निजी	मनाई	0.02	१ . गोविंदराजन स / ओ . पंडरिनाथं २ . लंगो स / ओ . पंडरिनाथं ३ . जेसन स / ओ . पंडरिनाथं ४ . जमुनादेवी व / ओ . कमलकन्नन ५ . सुगंधि व / ओ . विष्णुराम (१२४/२१ब)
31	124/2A	निजी	मनाई	0.0615	गोविंदरसु स / ओ . पंडरिनाथं (१२४/२अ१ब)
32	138/13A	निजी	मनाई	0.0227	पेरुमल नादर स / ओ . वैराकंनु (१३८/१३अ१ब)
33	138/15A	निजी	मनाई	0.0082	१ . राजमणिकम स / ओ . वैराकंनु २ . सेल्वम स / ओ . राजमणिकम (१३८/१५अ१)
34	20/12	निजी	मनाई	0.0215	कृष्णवेणी व / ओ . जेएसीलन (२०/१२ब)
35	20/14	निजी	मनाई	0.001	परमेस्वरी व / ओ . मुथुसमय (२०/१४ब)
36	20/14	निजी	मनाई	0.0015	परमेस्वरी व / ओ . मुथुसमय (२०/१४क)
37	20/15	निजी	मनाई	0.002	परमेस्वरी व / ओ . मुथुसमय (२०/१५ब)

38	20/16	निजी	ड्राई	0.045	१ . धनलक्ष्मी २ . परमेस्वरी ३ . सेतु व / ओ . रामासामी (२०/१६ब)
39	20/19	निजी	मनाई	0.055	सरवणभवनान्थम स / ओ . सुब्रमनियन मुदलिआर (२०/१९ब)
40	20/2	निजी	ड्राई	0.1156	१ . समीनाथं स / ओ . कृष्णसमय पिल्लई २ . वासुदेवन स / ओ . समीनाथं ३ . कार्तिकियन स / ओ . समीनाथं ४ . राजेंद्रन स / ओ . सरगुरुदोस ५ . नित्यप्रिया डी ओ. आनंदन (२०/२अ)
41	20/20	निजी	ड्राई	0.07	अरुल्लिगु नदवतीस्वरा स्वामी कोइल नीरवजा अधिकारी अँदनापेत्तई (२०/२०)
42	20/21	निजी	ड्राई	0.205	मरियम्माल व / ओ . सुब्रमनियन (२०/२१)
43	20/29 (Part)	निजी	मनाई	0.0073	रुक्मणि व / ओ . रविशंकर (२०/२९ (पार्ट))
44	20/3	निजी	मनाई	0.0641	समीनाथं स / ओ . कित्तुपिल्लई (२०/३)
45	20/4A	निजी	ड्राई	0.05	१ . मसीलमणि पिल्लई स / ओ . राजमणिकम पिल्लई २ . जयरामन स / ओ . मसीलमणि ३ . रामदॉस स / ओ . मसीलमणि (२०/४अ१)
46	20/6B	निजी	मनाई	0.0125	१ . मसीलमणि स / ओ . राजमणिकम २ . रामदॉस स / ओ . मसीलमणि (२०/६ब१)
47	21/3A2	निजी	वेट	0.0741	कोन्ग्रेजातिओं ऑफ़ थे रेगुलर देरशारी फ्रान्सिस्वन सिस्टर्स ऑफ़ पवन चेकर्स (२१/३अ२)
48	21/3B1B	निजी	वेट	0.02	कोन्ग्रेजातिओं ऑफ़ थे रेगुलर देरशारी फ्रान्सिस्वन सिस्टर्स ऑफ़ पवन चेकर्स

					(२१/३ब१ब)
49	21/3C2	निजी	वेट	0.216	अरुमुगम स / ओ . कृष्णसमय नादर (२१/३क२)
50	21/4	निजी	वेट	0.12	अरुल्मिगु पथिरकालीअम्मन कोइल थरकला नाम्बागर बराबर नादर (२१/४)
51	21/5	निजी	वेट	0.035	अरुल्मिगु पथिरकालीअम्मन कोइल थरकला नाम्बागर बराबर नादर (२१/५)
52	21/6	निजी	वेट	0.26	अरुमुगम स / ओ . कृष्णसमय नादर (२१/६)
53	22/1A1A1A	निजी	वेट	0.395	१ . महालक्ष्मी व / ओ . कलियपेरुमल २ . जैनुद्दीन स / ओ . मुहम्मद यासीन ३ . स . रेवती डॉटर इन लॉ ऑफ़ सुब्रमनियन ४ . कदर मोहिद्दीन स / ओ . शेक अब्दुल कदर ५ . इंद्रा गाँधी व / ओ . वेल्लीवेल (२२/१५)
54	22/2	निजी	वेट	0.03	अंडाल व / ओ . कनगराज (२२/२)
55	22/5A	निजी	मनाई	0.105	वेंकटरमणरो (२२/५अ२)
56	22/5C	निजी	मनाई	0.035	मरीमुथु स / ओ . लक्ष्मणन (२२/५क)
57	22/5D	निजी	मनाई	0.0165	ेस्वरन स / ओ . वेलायुतम (२२/५ड२)
58	24/2C1	निजी	वेट	0.072	१ . चिन्नाराजा स / ओ . नटराजन २. करुणानिति (२४/२क१ब)
59	24/3B	निजी	वेट	0.012	चिन्नाराजा स / ओ . नटराजन (२४/३ब१)
60	24/4B	निजी	वेट	0.028	१ . स्वामीनाथन स / ओ . थियागराजा मुदलियार २ . धनलक्ष्मी व / ओ .

					कार्तिकियन ३ . गायत्री डी / ओ . कार्तिकियन ४ . नागराजन स / ओ . थियागराजा मुदलियार (२४/४ब१ब)
61	25/2	निजी	वेट	0.0085	१ . स्वामीनाथन स / ओ . थियागराजा मुदलियार २ . धनलक्ष्मी व / ओ . कार्तिकियन ३ . गायत्री डी / ओ . कार्तिकियन ४ . नागराजन स / ओ . थियागराजा मुदलियार (२५/२)
62	25/3	निजी	वेट	0.0235	१ . स्वामीनाथन स / ओ . थियागराजा मुदलियार २ . धनलक्ष्मी व / ओ . कार्तिकियन ३ . गायत्री डी / ओ . कार्तिकियन ४ . नागराजन स / ओ . थियागराजा मुदलियार (२५/३ब)
63	25/4	निजी	मनाई	0.013	वल्लीअम्माल व / ओ . थियागराजा मुदलियार (२५/४ब)
64	26/1	निजी	मनाई	0.0434	सरथमबल व / ओ . वेंकैदुसमय (२६/१)
65	26/11A	निजी	ड्राई	0.006	१ . गोविंदराजन स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर २ . चिन्नप्पा स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर ३ . सेकर स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर ४ . लंगो स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर (२६/११अ१)
66	26/12A	निजी	मनाई	0.03	पंडरिनाथं चेट्टियर बी स / ओ . श्रीनिवासन (२६/१२अ१)
67	26/14	निजी	मनाई	0.021	सेथिलकुमारी व / ओ . जेयमूर्ति (२६/१४)
68	26/18	निजी	मनाई	0.0027	मुरुगावेल स / ओ . गणपति मुदलियार (२६/१८)

69	26/19	निजी	मनाई	0.055	मुरुगावेल स / ओ . गणपति मुदलिआर (२६/१९)
70	26/20A	निजी	मनाई	0.019	पंडरिनाथं स / ओ . श्रीनिवासन चेट्टियार (२६/२०अ१)
71	26/21	निजी	ड्राई	0.018	१ . गोविंदराजन स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर २ . चिन्नप्पा स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर ३ . सेकर स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर ४ . लंगो स / ओ . पंडरिनाथं चेट्टियर ५ . योगाणांत स / ओ . कृष्णन ६ . सेंथिलकुमार स / ओ . पाकिरिसाम्य (२६/२१अ१)
72	26/3	निजी	मनाई	0.0281	१ . गोविंदरजालु २ . सिवलिंगम ३ . राजारमन ४ . रामलिंगम (२६/३)
73	26/4	निजी	मनाई	0.0244	१ . सुब्रमनियन स / ओ . थीआगराजा तेवर २ . परमेस्वरी व / ओ . मुथुसमय (२६/४)
74	26/5	निजी	मनाई	0.0156	कार्तिकियन व / ओ . पिचाई पिल्लई (२६/५)
75	26/6	निजी	मनाई	0.0226	चिन्नप्पा स / ओ . कुमारसमय (२६/६)
76	26/7	निजी	मनाई	0.0105	सिंगारवेलु स / ओ . षण्मुगम बपिळ्ळै (२६/७अ)
77	41/1A3	निजी	वेट	0.025	सुमति व / ओ . मोहन (४१/१अ३)
78	41/1B1	निजी	वेट	0.01	भास्कर स / ओ . अय्यापिल्लै (४१/१ब१)
79	41/1B2A	निजी	वेट	0.0143	१ . धर्म सठु थरकला नम्बाकर पैहानी स / ओ . विस्वनाथा चेट्टियर २ . विनोट: व / ओ . पैहानी ३ . भास्कर स / ओ . अय्यापिल्लै

					(४१/११)
80	41/1B2A	निजी	वेट	0.005	१ . धर्म सठु थरकला नम्बाकर पैहानी स / ओ . विस्वनाथा चेट्टियर २ . विनोट: व / ओ . पैहानी ३ . भास्कर स / ओ . अय्यापिल्लै (४१/१२)
81	41/1B2B	निजी	वेट	0.0179	शेक दावूद स / ओ . मुबारक (४१/१७२ब)
82	41/1B2C	निजी	वेट	0.0178	वैथिलिंगम स / ओ . कनागसुन्दरम (४१/१७२क)
83	41/2A1	निजी	वेट	0.014	१ . मुहम्मद हुसैन स / ओ . सईद सुल्तान २ . पाहिमा सुरफुन्निशा डॉटर इन लॉ ऑफ नूरुल इरफ़ान (Guardian) (४१/२अ१ब)
84	41/3A2	निजी	वेट	0.13	अरुल्मिगु वेटरी वेलायुथास्वामी अरणकवलार ढक्षिणामूर्थी माडलिअर (४१/३अ२ब)
85	41/3B	निजी	वेट	0.0005	अरुल्मिगु वेटरी वेलायुथास्वामी अरणकवलार ढक्षिणामूर्थी माडलिअर (४१/३ब२)
86	43/2A	निजी	वेट	0.009	१ . नागराजन स / ओ . थियागराजा मुदलियार २ . थियागेस्वर स / ओ . स्वामीनाथन ३ . धनलक्ष्मी व / ओ . कार्तिकियन ४ . गायत्री डी / ओ . कार्तिकियन (४३/२अ१ब)
87	9/1	निजी	वेट	0.049	१ . रामचंद्रन स / ओ . सुब्रमनिऑपथार २ . सेंथिल स / ओ . बोसे ३ . शन्मुगनंथम स / ओ . कनागसुन्दरम पिल्लई ४ . रमेश स / ओ . सिंगारवेलु ५ . कलियमूर्ति स / ओ . सिंगारवेलु ६ . विजयकुमार स / ओ . राजदुराई ७ . इस्वार्य व / ओ . कार्तिकियन ८ . मुरुगइयॉ स / ओ . ढक्षिणामूर्थी

					(९/१अ२)
88	9/3	निजी	वेट	0.107	यस्वरया डी / ओ . रामचंद्रन (९/३अ२)
	तालुक का नाम: तरंगमबाडी				
	गांव का नाम: अक्कुरपंडारवाडै				
1	102/1F	निजी	वेट	0.0025	1.सुब्रमनियन ,स / ओ .रमइयां पडैयाची 2.समीनाथं ,स / ओ .कलियमूर्ति (१०२/१फ२)
2	102/5A	निजी	वेट	0.0457	1.राजा ,स / ओ .दुरैसम्य 2.बालू ,स / ओ .नादरजन 3.सेथिलकुमार ,स / ओ .राजा (१०२/५अ२)
3	102/5B	निजी	वेट	0.0095	1.मोहमद कासिम रवुठार 2.अरुमुगम ,स / ओ .कृष्णन (१०२/५ब१)
4	102/5C	निजी	वेट	0.0432	जाया अम्मल ,व / ओ .सम्बन्थम पडैयाची (१०२/५क१)
5	102/5D	निजी	वेट	0.011	अरुमुगम ,स / ओ .कृष्णन (१०२/५ड२)
6	102/5H	निजी	वेट	0.0083	पतिनिषा अम्मल ,व / ओ .धावीर (१०२/५ह२)
7	145/10A1	निजी	वेट	0.0627	१ . कृष्णमूर्ति , स / ओ . पलानिवेल , २ .थयेलनायगी , व / ओ . गोपी (१४५ / १० अ १ अ)
8	145/10A3	निजी	वेट	0.0808	धनुस्वामी , स / ओ . सौरीमुथु (१४५ / १४)
9	145/11A2	निजी	वेट	0.0135	धनुस्वामी , स / ओ . सौरीमुथु (१४५ / ११ अ २ अ)
10	145/4A	निजी	वेट	0.0425	१ . सुंदरेसा मुदलियार , स / ओ . सुब्बा मुदलियार , २ . धनसमय

					(१४५/४ अ १ बी)
11	145/6A	निजी	वेट	0.0055	कलियपेरुमल, स/ओ. गोविन्दसामी (१४५/६ अ २)
12	145/8	निजी	वेट	0.0436	१. सुंदरेसा मुदलियार, स/ओ. सुब्बा मुदलिया, २. धनुस्वामी, स/ओ. सौरीमुथु, ३. कलियपेरुमल (१४५/८ अ २)
13	147/7	निजी	मनाई	0.0499	ग. वेंगडीसन पिल्लई (१४७/७ अ २)
14	147/7	निजी	मनाई	0.0505	वेंगडेसा पिल्लई (१४७/७ स २)
15	147/8A	निजी	वेट	0.028	१. ेलवार कनागसुन्दरी, २. कॉप्पलर अप्पा नडरसन (१४७/८ अ १ बी)
16	147/8B	निजी	वेट	0.0073	१. सुंदरेसा मुदलियार, २. कलियपेरुमल, ३. धनसमय (१४७/८ बी २)
17	147/9	निजी	वेट	0.0016	कलियपेरुमल, स/ओ. गोविन्दसामी (१४७/९ बी)
18	151/1	निजी	वेट	0.0073	मुथुराज नादर, स/ओ. वेल्लियाँ नादर (१५१/१ बी)
19	151/2B	निजी	वेट	0.0164	१. इलावरासी, व/ओ. राममूर्ति, २. कसिणतहान, ३. मुथुराजा (१५१/२ बी १ बी)
20	152/1A1	निजी	वेट	0.029	सम्बन्थम पडैयाची, स/ओ. पोन्नुसामी (१५२/१९)
21	152/1A2A	निजी	वेट	0.0089	राजदुराई, स/ओ. जयरामन (१५२/१ अ २)
22	152/1A2A	निजी	वेट	0.0155	राजदुराई, स/ओ. जयरामन (१५२/५ बी)

23	152/1A2B	निजी	वेट	0.0005	मुरुगेसन , स / ओ . बालाकृष्णन (१५२ / ७)
24	152/1A2B	निजी	वेट	0.0098	मुरुगेसन , स / ओ . बालाकृष्णन (१५२ / १०)
25	152/1A3	निजी	वेट	0.0459	अरुल्मिगु ठैठेंदृस्वारर स्वयं कोइल (१५२ / २१)
26	152/1A4A	निजी	वेट	0.0056	मुरुगन , स / ओ . चिल्लाया नादर (१५२ / ११)
27	152/1A4B	निजी	वेट	0.0135	१ . पेरुमल पडायची , स / ओ . रमैया पडायची , २ . सुसुईला सुसीला व / ओ . पेरुमल पडायची (१५२ / १२)
28	152/1A5	निजी	वेट	0.023	पेरुमल , स / ओ . रमैया (१५२ / १५)
29	152/1A6	निजी	वेट	0.0303	कसिनाथं , स / ओ . रामासामी (१५२ / १८)
30	152/1B1	निजी	वेट	0.0312	मुथुराज नादर , स / ओ . वेल्लइयन नादर (१५२ / १६)
31	152/1B1	निजी	वेट	0.0176	मुथुराजु नादर , स / ओ . वेल्लिया नादर (१५२ / १३)
32	152/1B2	निजी	वेट	0.0269	रेठिनसमय नादर , स / ओ . मुथुसमय नादर (१५२ / १७)
33	152/2	निजी	वेट	0.02	मुथुराज नादर , स / ओ . वेल्लियाँ नादर (१५२ / १४)
34	154/1	निजी	वेट	0.2688	रेठिनास्वामी नादर , स / ओ . मुथुस्वामी नादर (154 / 1 B 2)
35	156/1A	निजी	वेट	0.049	सेल्वथी , व / ओ . असोगं (१५६ / १ अ १ बी)

36	156/1B	निजी	वेट	0.0551	संपथ , स / ओ . धर्मालिंगम (१५६ / १ब १ब)
37	156/1C	निजी	वेट	0.1032	१. पेरुमल , स / ओ . रमइयां , २ . सेल्वथी , व / ओ . अशोकन (१५६ / १क१ब)
38	157/1A1	निजी	वेट	0.2841	वासुदेवन , स / ओ . रमैया: पडायची (१५७ / १अ १ब)
39	157/1A2	निजी	वेट	0.0846	1. वासुदेवन , स / ओ . रमैया: पडायची , २ . पेरुमल , स / ओ . रमैया: पडायची (१५७ / १अ २ब)
40	157/5B1	निजी	वेट	0.0224	वासुदेवन , स / ओ . रमैया पडैयाची (१५७/५ब१ब)
41	162/1	निजी	वेट	0.6868	१ . षण्मुगम , २ . गणेशन , स / ओ . कथायी , ३ . गणेशन , स / ओ . वैराकनु , शिवकुमार , स / ओ . कुंजबाबू , ५ . पोन्नी , ६ . सुगंथि , ७ . मदथिह्यान , ८ . बालू , ९ . अनीता , १० . रेवती , ११ . सेल्वी , १२ . कृष्णामूर्ति , १३ . कलियपेरुमल , १४ . कलियामूर्थी , १५ . रजकणां , स / ओ . गोविन्दस्वामी , १६ . कविता , व / ओ . रामकृष्णन , १७ . वीररगवां , १८ . स / ओ . धर्मराजन , १८ . पिरैमिला , व / ओ . रविचंद्रन , १९ . कला , व / ओ . सेल्वाराज , २० . ग्रेसी मरी , व / ओ . लॉरेंस , २१ . ग्लसीअ अनदंनिआ डी / ओ . लॉरेंस , २२ . वेंकटरमन , स / ओ . परसुरामन , २३ . सेल्लाम्मल , व / ओ . सेल्लप्पन , २४ . राजमणिकम , स / ओ . कालीमुथु , २५ . तमिलसेल्वी , व / ओ . सेल्वकुमार , २६ . अंजम्मा , व / ओ . मुरुगाइयाँ , २७ . सत्य , व / ओ . सुधाकर , २८ . मुरुगाइयाँ , स / ओ . नागराज , २९ . रंगासामी , स / ओ .

					रसंगम , ३० . नादरजन , स / ओ . कंडासामी (१६२ / १ बी २)
42	164/1	निजी	वेट	0.2991	उमा नारायणन स / ओ . कृष्णा कृष्णमूर्ति (१६४ / १ अ)
43	164/3	निजी	वेट	0.11	उमा नारायणन , स / ओ . कृष्णमूर्ति (१६४ / ३)
44	164/5	निजी	वेट	0.1176	१ . मनीमेघलाई , व / ओ . वेणुगोपालन , २ . गणेशन , म / ओ . कथायी , ३ . गणेशन , स / ओ . वैराकन्तु , ४ . शिवकुमार , स / ओ . कुंजबाबू , ५ . पोन्नू , ६ . सुगंधि , ७ मदतियाँ , ८ . बालू , ९ . अनीता , १० . रेवती , ११ . सेल्वी , १२ . कृष्णमूर्ति १३ . कलियपेरुमल , १४ . कलियामूर्थी , १५ . कृष्णमूर्ति , १६ . श्रीधर , स / ओ . बालाकृष्णन , १७ . श्रीधर , स / ओ . बालाकृष्णन (१६४ / ५ अ)
45	164/6	निजी	वेट	0.095	१ . मनीमेघलाई , व / ओ . वेणुगोपालन , २ . गणेशन , म / ओ . कथायी , ३ . गणेशन , स / ओ . वैराकन्तु , ४ . शिवकुमार , स / ओ . कुंजबाबू , ५ . पोन्नू , ६ . सुगंधि , ७ मदतियाँ , ८ . बालू , ९ . अनीता , १० . रेवती , ११ . सेल्वी , १२ . कृष्णमूर्ति १३ . कलियपेरुमल , १४ . कलियामूर्थी , १५ . कृष्णमूर्ति , १६ . श्रीधर , स / ओ . बालाकृष्णन , १७ . श्रीधर , स / ओ . बालाकृष्णनसेतुरमन (१६४ / ६)
46	164/7	निजी	वेट	0.2084	१ . मनीमेगलै , व / ओ . वेणुगोपालन , २ . श्रीधर , स / ओ . बालाकृष्णन (१६४ / ७ अ)

47	165/1	निजी	वेट	0.0802	वासुकि , व / ओ . रेठिनास्वामी (१६५ / १ अ)
48	165/6	निजी	वेट	0.0362	पोरकडी , व / ओ . नवनीतम (१६५ / ६ अ)
49	165/7	निजी	वेट	0.2529	जगनाथं , स / ओ . रामकृष्णन (१६५ / ७ अ)
50	165/9A	निजी	वेट	0.0718	१ . नादरजन , स / ओ . वेलु , २ . गोविन्दं , स / ओ . सेल्वरासु (१६५ / ९ अ १)
51	165/9B	निजी	वेट	0.12	उमा नारायणन , स / ओ . कृष्णमूर्ति (१६५ / ९ बी)
52	17/11B	निजी	वेट	0.05	1. चिंताथंबी , स / ओ . कथा पडैयाची 2. हनीफा , स / ओ . शरीफ (१७/११ब२)
53	17/12	निजी	वेट	0.01	अरुमुगम , स / ओ . कथा . कथा पडैयाची (१७/१२)
54	17/13A	निजी	मनाई	0.0039	अलमेलु अम्मल , व / ओ . कृष्णामूर्ति (१७/१३अ१)
55	17/14	निजी	वेट	0.014	चिंताथंबी , स / ओ . कथा पडैयाची (१७/१४अ)
56	17/16	निजी	वेट	0.0105	समीनाथं , स / ओ . मरीमुथु पडैयाची (१७/१६अ)
57	17/17A	निजी	मनाई	0.0164	हरीफा , स / ओ . शरीबू (१७/१७अ१)
58	17/21	निजी	ड्राई	0.067	1. भाषीरा बेगम , व / ओ . अनवर भाषा 2. भराकथ निशा , व / ओ .मोहमद अली जिन्ना 3. जुनाथुल हाजी , व / ओ . जियावूदीन (१७/२१ब)
59	17/23A	निजी	मनाई	0.0329	१. क. लंगो , २. थायराममल, ३. क. नैनमोहमद , ४. सिंगारम पडैयाची (१७/२३अ१)

60	17/24A	निजी	मनाई	0.0177	महिदहंदवार पल्लीवसल (१७/२४अ)
61	17/24B	निजी	वेट	0.0063	अरुलिमगु मथितंडावर पल्लीवसल (१७/२४ब१)
62	17/25A	निजी	मनाई	0.0365	१. मोहमद जुहारी, स / ओ .अब्दुल सलाम २. हबिथ रहमान, स / ओ .मोहमद इस्माइल 3. मोहमद इस्माइल ,स / ओ .तहमीमून अंसारी (१७/२५अ)
63	17/25B	निजी	वेट	0.0051	1. हबीब रहमान, स / ओ .मोहमद इस्माइल 2. मोहमद इलियास, स / ओ .तहमीमून अंसारी (१७/२५ब१)
64	2/11A	निजी	वेट	0.0205	1. हैजा बीवी, व / ओ .मोहमद शरीफ 2. मनीमेगालै, व / ओ .सेकर (२/11A1)
65	2/15	निजी	वेट	0.0026	आथिलाश्रमी अम्मल, व / ओ .धनपाल (२/१५अ)
66	2/16A	निजी	वेट	0.005	आथिलाश्रमी अम्मल, व / ओ .धनपाल (२/१६अ)
67	2/17A	निजी	वेट	0.015	मुनसमय, स / ओ .गोविन्दसामी (२/१७अ)
68	2/21A1	निजी	मनाई	0.0078	हाजिए अम्मल, व / ओ .हमीदहु (२/२१अ१)
69	2/21B	निजी	वेट	0.0079	राजम्माल (२/२१ब१)
70	2/4A	निजी	मनाई	0.0101	विजयाकुमारी, व / ओ . राजेंद्रन (२/४अ१)
71	2/4B2	निजी	वेट	0.0153	मुमताज, व / ओ .अब्दुल कलम (२/४ब२अ)
72	2/7B1	निजी	मनाई	0.0986	अब्दुल करीम . .स / ओ असलम मरिकायर (२/७ब१)

73	2/7B2	निजी	वेट	0.0364	सेइयाथु अहमतु नाटकीय, व / ओ .अब्दुल करीम (२/७ब२)
74	48 / 3	निजी	वेट	0.1625	1.पैक्रिसमय ,स / ओ .संमुगसुन्दरम 2. कलियपेरुमल ,स / ओ .संमुगसुन्दरम 3. रामलिंगम ,स / ओ .संमुगसुन्दरम 4. अमिर्थालिंगम ,स / ओ .संमुगसुन्दरम (४८/३अ२)
75	48/4B1	निजी	वेट	0.039	मरियम्माल ,व / ओ .मरियप्पन नादर (४८/४ब१ब)
76	48/4B2	निजी	मनाई	0.0355	मरियम्माल ,व / ओ .मरियप्पन (४८/४ब२)
77	48/4C1	निजी	वेट	0.0226	सुयंबुकनी अम्मल ,व / ओ .सरमन दूरी (४८/४क१ब)
78	48/4C2	निजी	मनाई	0.0175	पांडडरी ,स / ओ .रथिनकुमार (४८/४क२)
79	48/4D1	निजी	वेट	0.0055	अंवरदीन ,स / ओ .अब्दुल रजक (४८/४ड१ब)
80	48/4D2	निजी	मनाई	0.0033	रेवटहियाम्मल ,व / ओ .कसिनाथं (४८/४ड२)
81	48/5A	निजी	वेट	0.051	अंवरदीन ,स / ओ .अब्दुल रजक (४८/५अ२)
82	48/5B	निजी	मनाई	0.0494	अंवरदीन ,स / ओ .अब्दुल रजक (४८/५ब१)
83	54/1B1	निजी	वेट	0.1841	उम्मुल पाजिरिया ,व / ओ .शक्तवतु रवुठार (५४/१ब१)
84	54/1B2A	निजी	वेट	0.0298	1.पाकिरिसाम्य 2.अमिर्थालिंगम 3.जगनाथ (५४/४)
85	54/1B2B	निजी	वेट	0.0164	जेगनाथं ,स / ओ .रामकृष्णन (५४/५)

86	54/1B2C	निजी	वेट	0.0174	1.पाकिरिसाम्य 2.अमिर्थालिंगम 3.जगनाथ (५४/६)
87	54/1C	निजी	वेट	0.1715	1.पाकिरिसाम्य ,स / ओ .शन्मुगसुन्दरम 2.रामलिंगम ,स / ओ .शन्मुगसुन्दरम (५४/१क१)
88	54/2	निजी	वेट	0.2064	1.मंगैयारकारसी ,व / ओ .रामजेएम 2.बाला भास्करन ,स / ओ .वीरप्पन 3.मुरुगनंथम ,स / ओ .बाला भास्करन 4.मणिकंदन ,स / ओ .बाला भास्करन 5.अरिहरण ,स / ओ .बाला भास्करन (५४/२अ२)
89	55/1	निजी	वेट	0.1482	1.मंगैयारकारसी ,व / ओ .रामजेएम 2.बाला भास्करन ,स / ओ .वीरप्पन 3.मुरुगनंथम ,स / ओ .बाला भास्करन 4.मणिकंदन ,स / ओ .बाला भास्करन 5.अरिहरण ,स / ओ .बाला भास्करन (५५/१ब)
90	55/2A	निजी	वेट	0.1264	1.मंगैयारकारसी ,व / ओ .रामजेएम 2.बाला भास्करन ,स / ओ .वीरप्पन 3.मुरुगनंथम ,स / ओ .बाला भास्करन 4.मणिकंदन ,स / ओ .बाला भास्करन 5.अरिहरण ,स / ओ .बाला भास्करन (५५/२अ२)
91	55/2B	निजी	वेट	0.2728	1.मंगैयारकारसी ,व / ओ .रामजेएम 2.बाला भास्करन ,स / ओ .वीरप्पन 3.मुरुगनंथम ,स / ओ .बाला भास्करन 4.मणिकंदन ,स / ओ .बाला भास्करन 5.अरिहरण ,स / ओ .बाला भास्करन (५५/२ब१)
92	55/2C1	निजी	वेट	0.0003	संमुगम -१, गणेसन , म / ओ.कथायी - २, गणेसन , स / ओ.वैरकाननु -३, शिवकुमार स / ओ.कुंजबाबू -४, पोन्नी - ५, सुगंथि -५, मदथियाँ -६, बालू-७,

					अनीता -८, रेवती -९, सेल्वी -१०, कृष्णमूर्ति -११, कृष्णामूर्ति -१२, कलियपेरुमल -१३, कलियामूर्ति -१४ (५५/२क१)
93	55/2C2	निजी	वेट	0.0399	मंगाई, व / ओ.लेतकुमानन (५५/२क२)
94	83/2D	निजी	वेट	0.0546	जोथिरामान, स / ओ.वासुदेवन (८३/२ड१ब)
95	83/2E	निजी	वेट	0.043	1.अंजम्माल, व / ओ.सोमू 2.सोमू, स / ओ.गोविन्द 3.येसुपिल्लई, स / ओ .सोमू (८३/२२)
96	83/2F	निजी	वेट	0.0141	जयलक्ष्मी, व / ओ.सीवरमैन (८३/२फ१)
97	83/2G	निजी	वेट	0.0557	अंजम्माल, व / ओ.रामदुराई (८३/२ग१ब)
98	83/4B	निजी	वेट	0.1244	वासुदेवन, स / ओ.रमैया पडैयाची (८३/४B1B)
99	84/2B	निजी	वेट	0.2016	1.मंसूर अली, स / ओ.इस्माइल 2.अनंति, व / ओ.मनोहरण 3.पठारुनीसा बीवी, व / ओ.मोहमद बैर 4.अनंति, व / ओ.मनोहरण (८४/२ब१ब)
100	84/4	निजी	वेट	0.0618	वासुदेवा नवसुदेवन, स / ओ.रमैया पडैयाची (८४/४अ२)
101	86/1B	निजी	वेट	0.071	1.मोहमद कासिम रवुठार 2.कन्नन, स / ओ.रामचंद्रन (८६/१ब१ब)
102	86/2	निजी	वेट	0.0587	अनंथन, व / ओ.अन्तसमय (८६/२अ२)
103	86/3	निजी	वेट	0.1684	1.राजा, स / ओ.दुरैसम्य 2.बालू, स /

					ओ .नादरजन 3.संथिलकुमार ,स / ओ .राजा 4.सुरिया ,व / ओ .अमिर्थालिंगम 5.नादरजन ,स / ओ .मुनसमय 6.गुणवती ,व / ओ .पाकिरिसाम्य 7.अगोराम ,स / ओ .रामलिंगम 8.रेवती ,व / ओ .विश्वनाथा 9.संवागदेवी ,व / ओ .सरन सेनगुट्टुवन 10.रवि ,स / ओ .विश्वनाथन 11.पद्मावती ,व / ओ .सेल्वरासु 12.पार्थिवन ,स / ओ .बालाकृष्णन 13.रहिनि ,व / ओ .श्रीधर 14.राजम ,व / ओ .गुरुमूर्ति 15.अर्जुनन ,स / ओ .सोक्कलिंगम 16.नागराजन ,स / ओ .नदेसन 17.सेल्वम ,स / ओ .सुब्रमनियन 18.विनोथ ,स / ओ .जम्बुकेसन 19.अनिशा वनु ,व / ओ .हजा नजीमुद्दीन 20.अमुथा ,व / ओ . चान्ठिराप्रकाश 21.राजू ,स / ओ . अरुमुगम 22.कमची ,व / ओ .जयरामन 23.दुर्गा ,व / ओ .परदीवान (८६/३अ२)
	गांव का नाम: किदारकोंडन				
104	140/2A1	निजी	ड्राई	0.1509	अय्यासमीपिळ्ळे (१४० / २ अ १ बी)
105	140/2A1	निजी	ड्राई	0.0189	अय्यासमीपिळ्ळे (१४० / ७)
106	140/2A2	निजी	ड्राई	0.0076	पन्नीरसेल्वम ,स / ओ . पावडे (१४० / २ अ २)
107	140/2A3	निजी	ड्राई	0.0015	थंगप्पन , स / ओ . गोविन्दरसु (१४० / २ अ ३)
108	140/2B1	निजी	ड्राई	0.031	अय्यासमीपिळ्ळे (१४० / २ बी १)
109	140/2B2	निजी	ड्राई	0.0125	रविचंद्रन , स / ओ . राजेंद्रन

					(१४०/२ बी २)
110	140/2B3	निजी	ड्राई	0.0162	कसिनाथं , स / ओ . मुरुगेसन (१४० / २ बी ३)
111	140/2B4	निजी	ड्राई	0.0162	बालाकृष्णन , स / ओ . मुरुगेसन (१४० / २ बी ४)
112	140/2B5	निजी	ड्राई	0.0053	पन्नीरसेल्वम , स / ओ.पावडे (१४०/ २बी५)
113	140/3A1	निजी	मनाई	0.0022	राजेंद्रन (१४० / ३ अ १ बी)
114	140/3A2	निजी	मनाई	0.0029	राजेंद्रन (१४० / ३ अ २ बी)
115	140/3A3	निजी	मनाई	0.0052	राजेंद्रन (१४० / ३ अ ३ बी)
116	140/3A6	निजी	ड्राई	0.0009	राजेंद्रन , स / ओ . सुबुराय अंसारी - १ , अंबैहगां , स / ओ . वसुदेवपिळ्ळे (१४० / ३ अ ६ बी)
117	140/3B1	निजी	मनाई	0.025	धनसेकरि अम्मल (१४०/१२)
118	140/3B1	निजी	मनाई	0.007	धनसेकरि अम्मल (१४० / १३)
119	140/3B2	निजी	ड्राई	0.0975	धनसेकरि अम्मल व / ओ . अय्यासमीपिळ्ळे (१४० / ३ बी २ बी)
120	146/11B	निजी	ड्राई	0.0197	रामानुजम ,स / ओ .पाकिरिसाम्य पडैयाची (१४६/11B2B)
121	146/13	निजी	ड्राई	0.012	1.मंगलम ,व / ओ .कन्नडसँ 2.राजेश्वरी ,डी /ओ .कन्नडसँ 3.गीताजलि ,डी /ओ ..कन्नडसँ 4.सरलादेवी ,व / ओ .कुमारन (१४६/१३ब)
122	146/14A3	निजी	ड्राई	0.0003	धनसेकरि अम्मल (१४६/१४अ३ब)

123	146/15	निजी	ड्राई	0.0004	वसुदेवपिळ्ळे ,स / ओ .पाकिरिसमिपिळ्ळे (१४६/१५ब)
124	146/16A	निजी	ड्राई	0.0205	वसुदेवपिळ्ळे ,स / ओ .पाकिरिसमिपिळ्ळे (१४६/16A1B)
125	146/16B	निजी	ड्राई	0.021	रामानुजम ,स / ओ .पाकिरिसाम्य पडैयाची (१४६/१६ब२ब)
126	146/18A	निजी	ड्राई	0.0659	सरथकुमार ,स / ओ .पाकिरिसाम्य (१४६/18A1B)
127	146/18B	निजी	ड्राई	0.0243	रामानुजम ,स / ओ .पाकिरिसाम्य पडैयाची (१४६/१८ब१ब)
128	146/3A	निजी	ड्राई	0.015	वसुदेवपिळ्ळे स / ओ . पाकिरिसमिपिळ्ळे (१४६ / ३ अ १ बी)
129	146/9A	निजी	मनाई	0.0077	अय्यासमीपिळ्ळे , स / ओ . मुथुकाननुपिल्लई (१४६ / ९ अ २)
130	146/9B	निजी	ड्राई	0.0044	अय्यासमीपिळ्ळे , स / ओ . मुथुकाननुपिल्लई (१४६ / ९ बी २)
131	146/9B	निजी	ड्राई	0.035	अय्यासमीपिळ्ळे , स / ओ . मुथुकाननुपिल्लई (१४६ / ९ बी ३ बी)
132	149/1	निजी	वेट	0.0235	वसुदेवपिळ्ळे ,स / ओ .पाकिरिसमिपिळ्ळे (१४९/1A2)
133	149/2	निजी	ड्राई	0.0362	वसुदेवपिळ्ळे ,स / ओ .पाकिरिसमिपिळ्ळे (१४९/२अ२)
134	154/1	निजी	वेट	0.0659	मरियम्मन कोविल - नम्पागार अय्यासमीपिळ्ळे

					(१५४/१अ२)
135	154/1	निजी	वेट	0.0008	मरियममाकोविल - नम्पागार अय्यासमीपिळ्ळै (१५४/१क)
136	154/2	निजी	वेट	0.0532	1.कालयवनि ,व / ओ .राज 2.मसंकरि ,व / ओ .कुमारराजा 3.सेंथिलकुमार ,स / ओ .अय्यादुरई (१५४/२अ२)
137	154/2	निजी	वेट	0.0085	1.कालयवनि ,व / ओ .राज 2.मसंकरि ,व / ओ .कुमारराजा 3.सेंथिलकुमार ,स / ओ .अय्यादुरई (१५४/२क)
138	154/7	निजी	वेट	0.002	1.मंगलम ,व / ओ .कन्नडसँ 2.राजेश्वरी ,डी /ओ .कन्नडसँ 3.गीताजलि ,डी /ओ .कन्नडसँ 4.सरलादेवी ,व / ओ .कुमारन (१५४/७ब)
139	154/8	निजी	वेट	0.0607	नागप्पा पडैयाची - सुविथारन्यम @गोविन्दसामी पडैयाची (१५४/८अ२)
140	156/1	निजी	वेट	0.0233	रामानुजम ,स / ओ .पाकिरिसाम्य पडैयाची (१५६/१अ२)
141	156/10	निजी	वेट	0.0212	मुरुगादॉस ,स / ओ .गोविन्दरसु (१५६/१०अ२)
142	156/11	निजी	वेट	0.0135	1.वेम्बाईयाँ पडैयाची ,स / ओ .अमिर्थाळिंगा पडैयाची 2.वासुदेवन ,स / ओ .रामचंद्रन (१५६/११अ२)
143	156/13	निजी	वेट	0.0016	वसुदेवपिळ्ळै ,स / ओ .पाकिरिसाम्य (१५६ / १३ बी)
144	159/1	निजी	वेट	0.0083	नागप्पा पडैयाची - सुविथारन्यम (@) गोर्विठस्वयं पडायची (१५९ / १ बी)

145	159/10	निजी	वेट	0.018	१ . राधाकृष्णन अय्यर , २ . वेंकटरमन अय्यर (१५९/१० अ २)
146	159/2A	निजी	वेट	0.0324	सुविधारणयम , स / ओ . मणिकम पंडितहर (१५९/२ अ १ बी)
147	159/2B	निजी	वेट	0.0049	क . टी . मसीलमणि , स / ओ . सबपति पंडितहर (१५९/२ बी २)
148	159/3	निजी	वेट	0.0577	१ . सुरेश (a) एलेगजेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . कलैसेलवी , व / ओ . चोक्कलिंगम (१५७/३ अ २)
149	159/6	निजी	वेट	0.025	१ . सुरेश (a) एलेगजेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१५९/६ बी २)
150	159/6	निजी	वेट	0.029	१ . सुरेश (a) एलेगजेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१५९/६ स २)
151	159/7	निजी	वेट	0.0388	१ . सुरेश (a) एलेगजेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१५९/७ अ २)
152	161/11	निजी	वेट	0.0002	१ . गुनसेकरण , स / ओ . गंगाधरन , २ . वेम्बू , व / ओ . सुब्रमनियन , ३ . देवी , डी / ओ . अर्जुनन (१६१/११ बी)
153	161/1A	निजी	वेट	0.0064	१ . सुरेश (a) एलेगजेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ .

					मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१६१ / १ अ २)
154	161/1B	निजी	वेट	0.0076	सुविधारणयम , स / ओ . मणिकम पंडितहर (१६१ / १ बी १ बी)
155	161/1C	निजी	वेट	0.0161	१ . सुरेश (a) एलेगेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१६१ / १ स १ बी)
156	161/2	निजी	वेट	0.0141	सुविधारणयम , स / ओ . मणिकम पंडितहर (१६१ / २ अ २)
157	161/3	निजी	वेट	0.028	कन्नडसँ , स / ओ . अययसमय पिल्लई (१६१ / ३ अ ३)
158	161/3	निजी	वेट	0.0221	कन्नडसँ , स / ओ . अय्यासमीपिळ्ळै (१६१ / ३ अ २)
159	161/4	निजी	वेट	0.0084	१ . सुरेश (a) एलेगेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१६१ / ४ अ २)
160	161/5	निजी	वेट	0.0093	१ . सुरेश (a) एलेगेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१६१ / ५ अ २)
161	161/6	निजी	वेट	0.0126	१ . सुरेश (a) एलेगेंडर , स / ओ . संधानसमय , २ . सेल्वम , स / ओ . मुथुकृष्णन , ३ . सरलादेवी , व / ओ . कुमारन (१६१ / ६ अ २)
162	17/2C1	निजी	ड्राई	0.0182	सोमसुंदरम , स / ओ . रंगासामी (१७ / २ स १ बी)

163	17/3A	निजी	ड्राई	0.1337	वसुदेवपिळ्ळै स / ओ . पैक्रिसमय पिल्लई - १ , गणेसन स / ओ . संमंधा (१७/३ अ१बी)
164	17/3A	निजी	ड्राई	0.1183	वसुदेवपिळ्ळै स / ओ . पैक्रिसमय पिल्लई - १ , गणेसन स / ओ . संमंध - २ (१७/३ अ३बी)
165	17/3B	निजी	मनाई	0.017	वसुदेवपिलै (१७/३ बी २)
166	17/3C	निजी	मनाई	0.0412	पाकिरिसाम्य - १ , नारायणन - २ , रामलिंगम स / ओ . कुमारसमय (१७/३स१बी)
167	18/6B	निजी	ड्राई	0.0368	कलियमूर्ति , स / ओ . पेरियाकुंजू पडैयाची (१८/६ बी १ बी)
168	18/6C	निजी	ड्राई	0.0233	कलियमूर्ति , स / ओ . पेरियाकुंजू पडैयाची (१८/६ स १)
169	18/6E3	निजी	ड्राई	0.0228	कलियमूर्ति , स / ओ . पेरियाकुंजू पडैयाची (१८/६ इ ३ बी)
170	18/6E4	निजी	ड्राई	0.0526	कन्नन , स / ओ . ठम्बुसाम्य पडैयाची (१८/६ इ ४ बी)
171	18/8B	निजी	ड्राई	0.0403	रसु पडैयाची - रंगासामी पडैयाची (१८/८ बी १ बी)
172	21/1C1	निजी	ड्राई	0.031	पट्टम्माल , व / ओ . कुंजू पडैयाची (२१/१क१ब)
173	21/1C2	निजी	मनाई	0.0063	पट्टम्माल , व / ओ . कुंजू पडैयाची (२१/१ स २)
174	21/1E1	निजी	ड्राई	0.0023	सुंदरेसा अय्यर - जयराम अय्यर (२१/१ इ १)
175	21/1G1	निजी	ड्राई	0.0136	मणि , स / ओ . सीथारमन अय्या (२१/1G1)

176	21/3B	निजी	मनाई	0.0003	सिनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुपिल्लई - १ , एलवल वेंगडीसन कॉप्पलर मुनियम्मल - २ , सेल्वरासु - ३ , राममूर्ति , स / ओ . सोमसुंदरा छेट्टियार (२१ / ३ बी २)
177	21/3C	निजी	मनाई	0.0052	सिनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुपिल्लई - १ , एलवल वेंगडीसन कॉप्पलर मुनियम्मल - २ , सेल्वाराज - ३ , राममूर्ति , स / ओ . सोमसुंदरा चेट्टियार (२१/३क१ब)
178	21/3D	निजी	ड्राई	0.0256	मुनियम्मल - सेल्वार वेंगडीसन - १ , सेल्वाराज - २ , सोमसुंदरा चेट्टियार , स / ओ . राममूर्ति - ३ , सिनिवासन , स / ओ . वासुदेवन - ४ (२१ / ३ डी १ बी)
179	21/3E	निजी	मनाई	0.011	सिनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुपिल्लई - १ , एलवल वेंगडीसन कॉप्पलर मुनियम्मल - २ , सेल्वरासु - ३ , राममूर्ति , स / ओ . सोमसुंदरा चेट्टियार - ४ (२१ / ३ इ १ बी)
180	21/3F	निजी	मनाई	0.016	सिनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुपिल्लई - १ , एलवल वेंगडीसन कॉप्पलर मुनियम्मल - २ , सेल्वरासु - ३ , राममूर्ति , स / ओ . सोमसुंदरा चेट्टियार - ४ (२१/ ३ फ १ बी)
181	21/3G	निजी	मनाई	0.0222	सिनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुपिल्लई - १ , एलवल वेंगडीसन कॉप्पलर मुनियम्मल - २ , सेल्वराजु - ३ , राममूर्ति स / ओ . सोमसुंदरम - ४ (२१ / ३ ग १ बी)
182	22	निजी	ड्राई	0.0472	पखरिसमिपिळ्ळै - वासुदेवन - १ , मुथुपिल्लई - सिनिवासन - २ ,

					मुथुपिल्लई - सुब्रमनियन - ३ (२२ / २ बी)
183	24/1A	निजी	ड्राई	0.026	सिनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुपिल्लई - १ , रामलिंगम , स / ओ . कुमारसमय - २ , कृष्णामूर्ति , स / ओ . बलकीरोशनं - ३ , कनगराजन स / ओ . गोविंदराजन - ४ , अलमेलु , व / ओ . रामलिनगाम - ५ (२४ / १ अ १ बी)
184	25/1	निजी	ड्राई	0.0641	सिनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुपिल्लई - १ , मुथुपिल्लई - सुब्रमनियपिल्लै - २ , रामलिंगम , स / ओ . कुमारसमय - ३ , कनगराजन , स / ओ . गोविंदराजन - ४ , कृष्णामूर्ति , स / ओ . बालाकृष्णन - ५ , गानाबथि , स / ओ . रामासामी - ६ (२५ / १ अ २)
185	4/11A	निजी	मनाई	0.0107	वसुदेवपिळ्ळै , स / ओ . पैक्रिसमय पिल्लई (४ / ११ अ २ बी)
186	4/11B	निजी	मनाई	0.0055	वसुदेवपिळ्ळै , स / ओ . पाकिरिसाम्य पिल्लई (४ / ११ बी २ बी)
187	4/2	निजी	मनाई	0.0144	श्रीनिवसैपिळ्ळै , स / ओ . मुथुसमीपिळ्ळै - १ , सिथपथी नायडू , स / ओ . रामसमिपिळ्ळै - २ (४ / २ बी २)
188	4/5A	निजी	मनाई	0.0071	वसुदेवपिळ्ळै , स / ओ . पाकिरिसाम्य पिल्लई - १ , बालसुब्रमनियाँ , स / ओ . पंजन पडैयाची - २ (४/५अ२ब)
189	4/5B	निजी	ड्राई	0.0063	वसुदेवपिळ्ळै , स / ओ . पाकिरिसाम्य पिल्लई - १ , बालसुब्रमनियाँ , स / ओ . पंजन पडैयाची - २ (४/ ५बी२बी)

190	4/8	निजी	ड्राई	0.0296	श्रीनिवासन, स / ओ .मुथुपिल्लई - १ , अय्यप्पन , स / ओ . मुथुपिल्लई - २, अम्बुजन अम्मल - ३ (४/८अ२)
191	4/9	निजी	ड्राई	0.0237	वसुदेवपिळ्ळै , स / ओ . पाकिरिसाम्य पिल्लई (४/९अ२)
	गांव का नाम: मामकुंडी				
192	170/1A	निजी	मनाई	0.0285	म . अब्दुल ववव (१७० / १ अ २)
193	170/1B	निजी	वेट	0.0941	म.अब्दुल ववप, स / ओ .मोहमद योसेफ रवुठार - १, सुलेखा बेगम, व / ओ.अब्दुल ववव - २, रहमतुल्ला -३ (१७० / १ बी २)
194	170/3	निजी	वेट	0.1526	सिंगबूथिन स / ओ अब्दुल रजक (१७२ / ३ बी २)
195	170/4A	निजी	वेट	0.1009	सिंगबूथिन, स / ओ अब्दुल रजक (१७०/४अ२ब)
196	170/4B1	निजी	वेट	0.0512	सिंगबूथिन, स / ओ अब्दुल रजक (१७०/१६)
197	175/1	निजी	मनाई	0.0074	क . नैना मोहमद (१७५/१अ२)
198	175/10B	निजी	मनाई	0.0226	स.सम्पतकुमार -१ , स.गोविन्दतकुमार - २ (१७५ / १० बी)
199	175/11B	निजी	मनाई	0.0208	स.सम्पतकुमार -१ , स.गोविन्दतकुमार - २ (१७५ / ११ बी)
200	175/13A	निजी	ड्राई	0.0187	१. पाकिरिसाम्य , स / ओ शन्मुगसुन्दरम , २ . कलियपेरुमल, स / ओ. शन्मुगसुन्दरम , ३. अमिर्थालिंगम, स / ओ शन्मुगसुन्दरम ४. रामलिंगम, स / ओ. शन्मुगसुन्दरम

					(१७५ / १३ अ २)
201	175/13B	निजी	मनाई	0.0238	स.पाकिरिसाम्य, एंड श्री ओटेर्स (१७५ / १३ बी)
202	175/14	निजी	ड्राई	0.0101	१. पाकिरिसाम्य , स / ओ शन्मुगसुन्दरम , २ . कलियपेरुमल, स / ओ. शन्मुगसुन्दरम , ३. अमिथालिंगम, स / ओ शन्मुगसुन्दरम ४. रामलिंगम, स / ओ. शन्मुगसुन्दरम (१७५ / १४ अ २)
203	175/17	निजी	मनाई	0.006	क. नैना मोहमद (१७५/१७ अ २)
204	175/2	निजी	मनाई	0.0025	क . नैना मोहमद (१७५/२अ२)
205	175/3	निजी	मनाई	0.0025	क . नैना मोहमद (१७५/३अ२)
206	175/4	निजी	मनाई	0.0025	क. नैना मोहमद (१७५/४अ२)
207	175/5	निजी	मनाई	0.012	क.नैना मोहमद (१७५/५अ२)
208	175/6	निजी	मनाई	0.016	क.नैना मोहमद (१७५/६अ२)
209	175/7	निजी	मनाई	0.022	क.नैना मोहमद (175/7A2)
210	175/8	निजी	ड्राई	0.0227	क.नैना मोहमद (१७५/८अ२)
211	175/9	निजी	मनाई	0.0245	क.नैना मोहमद (१७५ / ९)
212	177/1B1	निजी	ड्राई	0.008	रामचंद्रन, स / ओ. अमिथालिंगा पडैयाची , (१७७ / १ बी १)
213	177/1B2	निजी	मनाई	0.0157	डी . धनं अम्मल

					(१७७ / १ बी २ बी)
214	177/1B7	निजी	मनाई	0.0778	अ.फातिमा अम्मल -१ , मोहमद शरीफ - २ (१७७ / १ बी ७)
215	177/1C1	निजी	मनाई	0.1146	गौसिगन पडैयाची -१, म . फातिमा बीवी -२ (१७७ / १ स १ बी)
216	177/1C2	निजी	मनाई	0.0159	ज . गौसिगन (१७७ / १ स २ बी)
217	177/1D1	निजी	ड्राई	0.0065	अब्दुल वहाब रवुठार, स / ओ. मोहमद रवुठार (१७७ / ११)
218	177/1D2	निजी	ड्राई	0.0687	षणमुगम ,स / ओ .सुंदरम (१७७/१डी२बी)
गांव का नाम: उदयावरकोइल्पट्ट					
219	220	निजी	वेट	0.1695	अरुलिगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२२०/१ब)
220	222/3A	निजी	मनाई	0.0158	अरुलिगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२२२/३ अ १)
221	222/3B	निजी	ड्राई	0.063	अरुलिगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२२२/३ब१)
222	223/4	निजी	मनाई	0.0238	अरुलिगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२२३/४ अ २)
223	242/1	निजी	वेट	0.0036	अरुलिगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२४२/१ बी)
224	251/1B3	निजी	वेट	0.1248	अरुलिगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२५१/५)
225	252	निजी	ड्राई	0.0482	अरुलिगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले

					(२५२/१ बी)
226	252	निजी	ड्राई	0.02	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२५२/३)
227	253/1	निजी	वेट	0.15	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२५३/१ अ २)
228	253/1	निजी	वेट	0.152	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२५३/१ अ ३)
229	253/1	निजी	वेट	0.0398	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२५३/१ बी २)
230	253/3	निजी	ड्राई	0.0446	अरुलिमगिओ अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२५३/३ अ २)
231	264/1	निजी	वेट	0.01	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२६४/१ बी)
232	265/1	निजी	ड्राई	0.081	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२६५/१ अ २)
233	265/2	निजी	मनाई	0.0111	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२६५/२ अ)
234	266	निजी	वेट	0.1325	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२६६/१ब)
235	266	निजी	वेट	0.0064	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२६६/३)
236	267/1	सरकारी	नाथम	0.0084	गुनसेकरण स / ओ मुथुसमय (२६७/१ अ)
237	267/2A	निजी	ड्राई	0.044	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२६७/२ अ १ बी)

238	267/2D	निजी	मनाई	0.0085	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२६७ / २ डी १)
239	267/2E	निजी	ड्राई	0.0132	अरुमीगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२६७ / २ इ १ स)
240	267/2E	निजी	ड्राई	0.004	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२६७/२ इ १ स)
241	270/1A	निजी	ड्राई	0.035	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२७०/१अ१ब)
242	270/1C	निजी	मनाई	0.011	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२७०/१क१)
243	270/1D	निजी	ड्राई	0.004	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२७० / १ डी १ बी)
244	270/1F	निजी	ड्राई	0.036	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अर्थजामा कत्तले (२७०/१फ१ब)
245	270/2	निजी	मनाई	0.0011	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२७० / २ अ)
246	271/1	निजी	मनाई	0.0093	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२७१ / १ अ)
247	271/2	निजी	मनाई	0.003	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेक कत्तले (२७१ / २ अ)
248	271/3	निजी	वेट	0.0185	अरुलिमगु अमीर्थाकडेश्वरर स्वामी अभिषेककततलाई (२७१/३अ२)
			कुल	17.1348	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/PIU-Villupuram/2013/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th March, 2020

S.O. 1065(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH45A on the stretch of land from Km. 123.8 to Km. 179.555 (Collectorate Nagapattinam) in the district of Nagapattinam in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “THE HINDU ” and “DINATHANTHAI” both dated 5th November 2019 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH45A in the stretch of land from Km. 123.8 to Km. 179.555 (Collectorate Nagapattinam) in the district of Nagapattinam in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: Nagapattinam		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nagapattinam				
	Village: Andanapettai				
1	10/2B1	Private	Dry	0.006	Nagai Jesuit Public Charitable and Educational Trust Present Trustee Paul Michaelraj 10/2B1B
2	10/2B3	Private	Dry	0.0078	Arumugam S/o. Krishnasamy Nadar 10/2B3
3	10/4A1	Private	Wet	0.2188	Nagai Jesuit Public Charitable and Educational Trust Present Trustee Paul Michaelraj 10/4A1B
4	10/4A2A	Private	Wet	0.3912	Congregation of the Regular Derciary Franciskhan Sisters of Pawn checkers 10/22
5	10/4C	Private	Wet	0.72	1 . Arumugam S/o. Krishnasamy Nadar 2 . Mathavan S/o. Navaneethakannan 10/4C1
6	10/5	Private	Manai	0.455	1. Nataraja Chettiar 2 . Suba Kannan 3. Ilayarani W/o. Vijayakumar 4.

					Jeyanthi W/o. Sundaresan 5. Thiagarajan S/o. Kalyanasundaram 6 . Venkatesan S/o. Panneerselvam 7. Rajeswari W/o . Venkatesan 8. Mariappan S/o. Sigamani 9 . Minor Mohandoss S/o. Balasundaram Guardian / Mother Mahalakshmi 10 . Padmapriya W/o. Manikandan 11 . Gangadevi W/o. Sivaraj 12. Sathyendran S/o. Rajagopal 13 . Ananthanayagi W/o. Dinaharan 14. Anjammal W/o. Panneerselvam 10/5
7	10/6C1B	Private	Dry	0.0223	Congregation of the Regular Derciary Franciskhan Sisters of Pawn checkers 10/6C1B
8	10/6C3	Private	Dry	0.0318	Arumugam S/o. Krishnasamy Nadar 10/6C3
9	10/7	Private	Wet	0.07	Arumugam S/o. Krishnasamy Nadar 10/7
10	11/2A	Private	Dry	0.157	1. S.M.Bathrudeen S/o. Syed Mohamed 2 . Singaravelu S/o. Velayutham 3 . Suguna @ Sugunabai W/o. S.K.Ramasamy 4 . Rani W/o. Tamilselvan 11/2A2
11	11/3A	Private	Wet	0.674	1. S.M.Bathrudeen S/o. Syed Mohamed 2 . Singaravelu S/o. Velayutham 3 . Suguna @ Sugunabai W/o. S.K.Ramasamy 11/3A2
12	11/3B	Private	Wet	0.1	1. Sultan Beevi W/o. S.M. Bathrudeen 2 . Suguna @ Sugunabai W/o. S.K. Ramasamy 11/3B2
13	11/4A	Private	Dry	0.115	S. M. Bathrudeen S/o. Syed Mohamed 11/4A
14	11/4B	Private	Dry	0.032	Syed Sultan Beevi W/o . S.M. Bathrudeen 11/4B2
15	120/2	Private	Manai	0.0128	Raja S/o. Ragupathi 120/2
16	120/37	Private	Manai	0.004	Nithya W/o. Arulselvam 120/37
17	120/38	Private	Manai	0.005	Vasanthi W/o . Ramalingam 120/38
18	120/39	Private	Manai	0.005	Suguna W/o. Jeyaprakash 120/39
19	120/4	Private	Manai	0.0042	Neelavathi W/o. Narayanan 120/4
20	120/40	Private	Manai	0.005	Kalaivani W/o. Karthikeyan 120/40
21	120/41	Private	Manai	0.0055	Rajagopal S/o. Gurusamy

					120/41
22	120/42	Private	Manai	0.006	Packiriammal W/o. Sowrirajan 120/42
23	120/5	Private	Manai	0.0053	Packirisamy S/o. Rethinam Pillai 120/5
24	120/6	Private	Manai	0.004	Narayanasamy S/o. Sakkarapani 120/6
25	120/7	Private	Manai	0.0055	Vasanthi W/o. Ramu 120/7
26	120/8	Private	Manai	0.0087	Punitha W/o. Ramalingam 120/8
27	120/9	Private	Manai	0.0039	Vasantha W/o. Veeraiyan 120/9B
28	124/17B	Private	Manai	0.0389	Pandarinathan S/o. Srinivasan Chettiar 124/17B1B
29	124/20	Private	Manai	0.0135	1. Govindarajan S/o. Pandarinathan 2. Elango S/o. Pandarinathan 3. Jesan S/o. Pandarinathan 4. Jamunadevi W/o. Kamalakannan 5. Suganthi W/o. Vishnuram 124/20
30	124/21	Private	Manai	0.02	1. Govindarajan S/o. Pandarinathan 2. Elango S/o. Pandarinathan 3. Jesan S/o. Pandarinathan 4. Jamunadevi W/o. Kamalakannan 5. Suganthi W/o. Vishnuram 124/21B
31	124/2A	Private	Manai	0.0615	Govindarasu S/o. Pandarinathan Chettiar 124/2A1B
32	138/13A	Private	Manai	0.0227	Perumal Nadar S/o. Vairakannu 138/13A1B
33	138/15A	Private	Manai	0.0082	1. Rajamanickam S/o. Vairakannu 2. Selvam S/o. Rajamanickam 138/15A1
34	20/12	Private	Manai	0.0215	Krishnaveni W/o. Jeyaseelan 20/12B
35	20/14	Private	Manai	0.001	Parameswari W/o. Muthusamy 20/14B
36	20/14	Private	Manai	0.0015	Parameswari W/o. Muthusamy 20/14C
37	20/15	Private	Manai	0.002	Parameswari W/o. Muthusamy 20/15B
38	20/16	Private	Dry	0.045	1. Dhanalakshmi 2. Parameswari 3. Sethu W/o. Ramasamy 20/16B
39	20/19	Private	Manai	0.055	Saravanabhavanantham S/o. Subramanian Mudaliar 20/19B
40	20/2	Private	Dry	0.1156	1. Saminathan S/o. Krishnasamy Pillai 2. Vasudevan S/o. Saminathan

					3. Karthikeyan S/o. Saminathan 4. Rajendran S/o. Sargurudoss 5. Nithyapriya D/o. Anandan 20/2A
41	20/20	Private	Dry	0.07	Arulmigu Naduvatheeswara Swami Koil Nirvaga Athikari Andanapettai 20/20
42	20/21	Private	Dry	0.205	Mariamammal W/o. Subramanian 20/21
43	20/29 (Part)	Private	Manai	0.0073	Rukmani W/o. Ravisankar 20/29 (Part)
44	20/3	Private	Manai	0.0641	Saminathan S/o. Kittupillai 20/3
45	20/4A	Private	Dry	0.05	1. Masilamani Pillai S/o. Rajamanickam Pillai 2. Jeyaraman S/o. Masilamani 3. Ramadoss S/o. Masilamani 20/4A1
46	20/6B	Private	Manai	0.0125	1. Masilamani S/o. Rajamanickam 2. Ramadoss S/o. Masilamani 20/6B1
47	21/3A2	Private	Wet	0.0741	Congregation of the Regular Derciary Franciskhan Sisters of Pawn checkers 21/3A2
48	21/3B1B	Private	Wet	0.02	Congregation of the Regular Derciary Franciskhan Sisters of Pawn checkers 21/3B1B
49	21/3C2	Private	Wet	0.216	Arumugam S/o. Krishnasamy Nadar 21/3C2
50	21/4	Private	Wet	0.12	Arulmigu Pathirakaliamman Koil Tharkala Nambagar Barabara Nadar 21/4
51	21/5	Private	Wet	0.035	Arulmigu Pathirakaliamman Koil Tharkala Nambagar Barabara Nadar 21/5
52	21/6	Private	Wet	0.26	Arumugam S/o. Krishnasamy Nadar 21/6
53	22/1A1A1A	Private	Wet	0.395	1. Mahalakshmi W/o. Kaliaperumal 2. Jainudeen S/o. Mohammed Yasin 3. S. Revathy Daughter in Law of Subramanian 4. Kader Mohideen S/o. Sheik Abdul Kader 5. Indra Gandhi W/o. Vellivel 22/15
54	22/2	Private	Wet	0.03	Andal W/o. Kanagaraj 22/2
55	22/5A	Private	Manai	0.105	Venkatramanarao 22/5A2
56	22/5C	Private	Manai	0.035	Marimuthu S/o. Lakshmanan 22/5C
57	22/5D	Private	Manai	0.0165	Eswaran S/o. Velayutham 22/5D2

58	24/2C1	Private	Wet	0.072	1. Chinnaraja S/o. Natarajan 2. Karunanithi 24/2C1B
59	24/3B	Private	Wet	0.012	Chinnaraja S/o. Natarajan 24/3B1
60	24/4B	Private	Wet	0.028	1. Swaminathan S/o. Thiyagaraja Mudaliyar 2. Dhanalakshmi W/o. Karthikeyan 3. Gayathri D/o. Karthikeyan 4. Nagarajan S/o. Thiyagaraja Mudaliyar 24/4B1B
61	25/2	Private	Wet	0.0085	1. Swaminathan S/o. Thiyagaraja Mudaliyar 2. Dhanalakshmi W/o. Karthikeyan 3. Gayathri D/o. Karthikeyan 4. Nagarajan S/o. Thiyagaraja Mudaliyar 25/2
62	25/3	Private	Wet	0.0235	1. Swaminathan S/o. Thiyagaraja Mudaliyar 2. Dhanalakshmi W/o. Karthikeyan 3. Gayathri D/o. Karthikeyan 4. Nagarajan S/o. Thiyagaraja Mudaliyar 25/3B
63	25/4	Private	Manai	0.013	Valliammal W/o. Thiagaraja Mudaliar 25/4B
64	26/1	Private	Manai	0.0434	Sarathambal W/o. Venkidusamy 26/1
65	26/11A	Private	Dry	0.006	1. Govindarajan S/o. Pandarinathan Chettiar 2. Chinnappa S/o. Pandarinathan Chettiar 3. Sekar S/o. Pandarinathan Chettiar 4. Elango S/o. Pandarinathan Chettiar 26/11A1
66	26/12A	Private	Manai	0.03	Pandarinathan Chettiar S/o. Srinivasan 26/12A1
67	26/14	Private	Manai	0.021	Senthilkumari W/o. Jeyamoorthy 26/14
68	26/18	Private	Manai	0.0027	Murugavel S/o. Ganapathy Mudaliar 26/18
69	26/19	Private	Manai	0.055	Murugavel S/o. Ganapathy Mudaliar 26/19
70	26/20A	Private	Manai	0.019	Pandarinathan S/o. Srinivasan Chettiar 26/20A1
71	26/21	Private	Dry	0.018	1. Govindarajan S/o. Pandarinathan Chettiar 2. Chinnappa S/o. Pandarinathan Chettiar 3. Sekar S/o. Pandarinathan Chettiar 4. Elango S/o. Pandarinathan Chettiar 5. Yogananth S/o. Krishnan 6. Senthilkumar S/o. Packirisamy 26/21A1

72	26/3	Private	Manai	0.0281	1. Govindarajulu 2. Sivalingam 3. Rajaraman 4. Ramalingam 26/3
73	26/4	Private	Manai	0.0244	1. Subramanian S/o. Thiagaraja Thevar 2. Parameswari W/o. Muthusamy 26/4
74	26/5	Private	Manai	0.0156	Karthikeyan W/o. Pitchai Pillai 26/5
75	26/6	Private	Manai	0.0226	Chinnappa S/o. Kumarasamy 26/6
76	26/7	Private	Manai	0.0105	Singaravelu S/o. Shanmugam Pillai 26/7A
77	41/1A3	Private	Wet	0.025	Sumathi W/o. Mohan 41/1A3
78	41/1B1	Private	Wet	0.01	Basker S/o. Ayyapillai 41/1B1
79	41/1B2A	Private	Wet	0.0143	1. Dharma Sothu Tharkala Nambakar Pazhani S/o. Viswanatha Chettiar 2. Vinotha W/o. Pazhani 3. Basker S/o. Ayyapillai 41/11
80	41/1B2A	Private	Wet	0.005	1. Dharma Sothu Tharkala Nambakar Pazhani S/o. Viswanatha Chettiar 2. Vinotha W/o. Pazhani 3. Basker S/o. Ayyapillai 41/12
81	41/1B2B	Private	Wet	0.0179	Sheik Dawood S/o. Mubarak 41/1B2B
82	41/1B2C	Private	Wet	0.0178	Vaithilingam S/o. Kanagasundaram 41/1B2C
83	41/2A1	Private	Wet	0.014	1. Mohammed Hussain S/o. Syed Sultan 2. Pahima Surfunnisha Daughter in law of Noorul Irfan (Guardian) 41/2A1B
84	41/3A2	Private	Wet	0.13	Arulmigu Vetri Velayuthaswamy Arankavalar Dhekshinamoorthy Madaliar 41/3A2B
85	41/3B	Private	Wet	0.0005	Arulmigu Vetri Velayuthaswamy Arankavalar Dhekshinamoorthy Madaliar 41/3B2
86	43/2A	Private	Wet	0.009	1. Nagarajan S/o. Thiyagaraja Mudaliyar 2. Thiyageswar S/o. Swaminathan 3. Dhanalakshmi W/o. Karthikeyan 4. Gayathri D/o. Karthikeyan 43/2A1B
87	9/1	Private	Wet	0.049	1. Ramachandran S/o. Subramaniapathar 2. Senthil S/o. Bose 3. Shanmuganantham S/o. Kanagasundaram Pillai 4. Ramesh

					S/o. Singaravelu 5 . Kaliyamoorthy S/o. Singaravelu 6 . Vijayakumar S/o . Rajadurai 7 . Iswarya W / o . Karthikeyan 8. Murugaiyan S/o. Dhekshinamoorthy 9/1A2
88	9/3	Private	Wet	0.107	Iyswarya D/o. Ramachandran 9/3A2
Taluk: Tharangambadi					
Village: Akkurpandaravada					
1	102/1F	Private	Wet	0.0025	1.Subramaniyan ,S /o .Ramaian Padaiyatchi 2.Saminathan ,S /o .Kaliyamoorthy 102/1F2
2	102/5A	Private	Wet	0.0457	1.Raja ,S /o .Duraishamy 2.Balu ,s /O .Nadarajan 3.Senthilkumar ,S /o .Raja 102/5A2
3	102/5B	Private	Wet	0.0095	1.Mohamed Kasim Ravuthar 2.Arumugam ,S/o .Krishnan 102/5B1
4	102/5C	Private	Wet	0.0432	Jaya Ammal ,W /o .Sambantham Padaiyatchi 102/5C1
5	102/5D	Private	Wet	0.011	Arumugam ,S /o .Krishnan 102/5D2
6	102/5H	Private	Wet	0.0083	Pathirnishan Ammal ,W /o .Dhabeer 102/5H2
7	145/10A1	Private	Wet	0.0627	1 . Krishnamoorthi , S / o . Palanivel , 2 . Thayailnayagi , W / o . Gopi 145/10A1A
8	145/10A3	Private	Wet	0.0808	Dhanuswamy , S / o . Sowrimuthu 145 / 14
9	145/11A2	Private	Wet	0.0135	Dhanuswamy , S / o . Sowrimuthu 145 /11A2A
10	145/4A	Private	Wet	0.0425	1 . Sundaresa Mudaliyar , S / o . Subba Mudaliyar , 2 . Dhanasamy 145/4A1B
11	145/6A	Private	Wet	0.0055	Kaliyaperumal , S / o . Govindasamy 145/6A2
12	145/8	Private	Wet	0.0436	1 . Sundaresa Mudaliyar , S / o . Subba Mudaliya , 2 . Dhanuswamy , S / o . Sowrimuthu , 3 . Kaliyaperumal 145 /8A2
13	147/7	Private	Manai	0.0499	G . Vengadesan Pillai 147 /7A2
14	147/7	Private	Manai	0.0505	Vengadesa Pillai 147/7C2
15	147/8A	Private	Wet	0.028	1 . Elavar Kanagasundari , 2 . Kappalar Appa Nadarasan 147 /8A1B
16	147/8B	Private	Wet	0.0073	1 . Sundaresa Mudaliyar , 2 .

					Kaliyaperumal , 3 . Dhanasamy 147 / 8B2
17	147/9	Private	Wet	0.0016	Kaliyaperumal , S / o . Govindasamy 147 / 9B
18	151/1	Private	Wet	0.0073	Muthuraj Nadar , S / o . Velliyan Nadar 151 / 1 B
19	151/2B	Private	Wet	0.0164	1 . Elavarasi , W / o . Ramamoorthi , 2 . Kasintahan , 3 . Muthuraja 151 / 2 B 1 B
20	152/1A1	Private	Wet	0.029	Sambantham Padaiyatchi , S / o . Ponnusamy 152 / 19
21	152/1A2A	Private	Wet	0.0089	Rajadurai , S / o . Jayaraman 152 / 1 A 2 A
22	152/1A2A	Private	Wet	0.0155	Rajadurai , S / o . Jayaraman 152 / 5 B
23	152/1A2B	Private	Wet	0.0005	Murugesan , S / o . Balakrishnan 152 / 7
24	152/1A2B	Private	Wet	0.0098	Murugesan , S / o . Balakrishnan 152 / 10
25	152/1A3	Private	Wet	0.0459	Arulmigu Thanthondrisvarar Swamy Koil 152 / 21
26	152/1A4A	Private	Wet	0.0056	Murugan , S/o . Chellaiya Nadar 152 / 11
27	152/1A4B	Private	Wet	0.0135	1 . Perumal Padaiyatchi , S / o . Ramaiya Padaiyatchi , 2 . Susila W/ o . Perumal Padaiyatchi 152 / 12
28	152/1A5	Private	Wet	0.023	Perumal , S / o . Ramaiya 152 / 15
29	152/1A6	Private	Wet	0.0303	Kasinathan , S / o . Ramasamy 152 / 18
30	152/1B1	Private	Wet	0.0312	Muthuraj Nadar , S / o . Vellaiyan Nadar 152 / 16
31	152/1B1	Private	Wet	0.0176	Muthuraju Nadar , S / o . Vallaiya Nadar 152 / 13
32	152/1B2	Private	Wet	0.0269	Rethinasamy Nadar , S / o . Muthusamy Nadar 152/17
33	152/2	Private	Wet	0.02	Muthuraj Nadar , S / o . Vellaiyan Nadar 152 / 14
34	154/1	Private	Wet	0.2688	Rethinaswamy Nadar , S / o . Muthuswamy Nadar 154 / 1 B 2
35	156/1A	Private	Wet	0.049	Selvathi , W / o . Asogan 156 / 1 A 1 B

36	156/1B	Private	Wet	0.0551	Sampath , S / o . Dharmalingam 156 / 1B 1B
37	156/1C	Private	Wet	0.1032	1 . Perumal ,S/o . Ramaiyan , 2 . Selvathi , W / o . Ashokan 156 / 1C1B
38	157/1A1	Private	Wet	0.2841	Vasudevan , S / o . Ramaiyah Padayatchi 157 / 1A 1B
39	157/1A2	Private	Wet	0.0846	1. Vasudevan , S / o . Ramaiya Padaiyatchi , 2 . Perumal , S / o . Ramaiyah Padaiyatchi 157 / 1A 2B
40	157/5B1	Private	Wet	0.0224	Vasudevan , S/o .Ramaiya Padaiyatchi 157/5B1B
41	162/1	Private	Wet	0.6868	1 . Shanmugam , 2 . Ganesan , M / o . Kathayi , 3 . Ganesan , S / o . Vairakannu , Sivakumar , S / o . Kunjubabu , 5 . Ponni , 6 . Suganthi , 7 . Madathihyan , 8 . Balu , 9 . Anitha , 10 . Revathi , 11 . Selvi , 12 . Krishnamoorthy , 13 . Kaliyaperumal , 14 . Kaliyamoorthi , 15 . Rajkannan , S / o . Govindhaswamy , 16 . Kavitha , W / o . Ramakrishnan , 17 . Veeraragavan , S / o . Dharmarajan , 18 . Piramila , W / o . Ravichandran , 19 . Kala , W / o . Selvaraj , 20 . Gracy Mari , W / o . Lawrence , 21 . Glarsia Andamnia D / o . Lawrence , 22 . Venkataraman , S / o . Parasuraman , 23 . Sellammal , W / o . Sellappan , 24 . Rajamanickam , S / o . Kalimuthu , 25 . Tamilselvi , W / o . Selvakumar , 26 . Anjamma , W / o . Murugayyan , 27 . Satya , W / o . Sudhakar , 28 . Murugaiyan , S / o . Nagaraj , 29 . Rengasami , S / o . Rasangam , 30 . Nadarajan , S / o . Kandasamy 162 /1B2
42	164/1	Private	Wet	0.2991	Uma Narayanan , S / o . Krishnamoorthi 164 / 1A
43	164/3	Private	Wet	0.11	Uma Narayanan , S / o . Krishnamoorthi 164 / 3
44	164/5	Private	Wet	0.1176	1 . Manimeghalai , W / o . Venugopalan , 2 . Ganesan , M / o . Kathayi , 3 . Ganesan , S / o . Vairakannu , 4 . Sivakumar , S / o . Kunjubabu , 5 . Ponni , 6 . Suganthi , 7 Madathiyar , 8 . Balu , 9 . Anitha , 10 . Revathi , 11 . Selvi , 12 . Krishnamoorthi 13 . Kaliyaperumal , 14 . Kaliyamoorthi , 15 . Krishnamoorthi , 16 . Sridhar , S / o .

					Balakrishnan , 17 . Sridhar , S / o . Balakrishnan 164 / 5 A
45	164/6	Private	Wet	0.095	1 . Manimeghalai , W / o . Venugopalan , 2 . Ganesan , M / o . Kathayi , 3 . Ganesan , S / o . Vairakannu , 4 . Sivakumar , S / o . Kunjubabu , 5 . Ponni , 6 . Suganthi , 7 Madathiyan , 8 . Balu , 9 . Anitha , 10 . Revathi , 11 . Selvi , 12 . Krishnamoorthi 13 . Kaliyaperumal , 14 . Kaliyamoorthi , 15 . Krishnamoorthi , 16 . Sethuraman 164 / 6
46	164/7	Private	Wet	0.2084	1 . Manimegalai , W / o . Venugopalan , 2 . Sridhar , S / o . Balakrishnan 164 / 7 A
47	165/1	Private	Wet	0.0802	Vasuki , W / o . Rethinaswamy 165/1 A
48	165/6	Private	Wet	0.0362	Porkadi , W / o . Navaneetham 165 /6A
49	165/7	Private	Wet	0.2529	Jaganathan , S / o . Ramakrishnan 165/7A
50	165/9A	Private	Wet	0.0718	1 . Nadarajan , S / o . Velu , 2 . Govindan , S / o . Selvarasu 165 /9A1
51	165/9B	Private	Wet	0.12	Uma Narayanan , S / o . Krishnamoorthi 165 /9B
52	17/11B	Private	Wet	0.05	1. Chinnathambi , S / o .Katha Padaiyatchi 2. Hanifa ,S / o .Sharif 17/11B2
53	17/12	Private	Wet	0.01	Arumugam ,S / o .Katha Padaiyatchi 17/12
54	17/13A	Private	Manai	0.0039	Alamelu Ammal ,W / o .Krishnamoorthy 17/13A1
55	17/14	Private	Wet	0.014	Chinnathambi,S/o.Katha Padaiyatchi 17/14A
56	17/16	Private	Wet	0.0105	Saminathan ,S / o .Marimuthu Padaiyatchi 17/16A
57	17/17A	Private	Manai	0.0164	Harifa ,S / o .Sharibu 17/17A1
58	17/21	Private	Dry	0.067	1. Bhashira Begam ,W / o .Anvar Basha 2. Bharakath Nisha ,W / o .Mohamed Ali Jinna 3. Junathul Haji W / o .Jiyavudeen 17/21B
59	17/23A	Private	Manai	0.0329	1.K.Elango, 2. Thayarammal, 3.K.Nainamohamed, 4. Singaram Padaiyatchi 17/23A1

60	17/24A	Private	Manai	0.0177	Mahidhandavar Pallivasal 17/24A
61	17/24B	Private	Wet	0.0063	Arulmigu Mathithandavar pallivasal 17/24B1
62	17/25A	Private	Manai	0.0365	1.Mohamed Juhari,S /o .Abdul Salam 2. Habith Rahman ,S /o .Mohamed Ismail 3. Mohamed Ismail,S /o .Thamimoon Ansari 17/25A
63	17/25B	Private	Wet	0.0051	1. Habib Rahman ,S /o Mohamed Ismail 2. Mohamed Iliyas ,S /o .Thamimoon Ansari 17/25B1
64	2/11A	Private	Wet	0.0205	1. Haija Beevi ,W / o .Mohamed Sharif 2. Manimegalai ,W / o .Sekar 2/11A1
65	2/15	Private	Wet	0.0026	Aathilakshmi Ammal ,W / o .Dhanapal 2/15A
66	2/16A	Private	Wet	0.005	Aathilakshmi Ammal ,W / o .Dhanapal 2/16A
67	2/17A	Private	Wet	0.015	Munusamy ,S /o .Govindhasamy 2/17A
68	2/21A1	Private	Manai	0.0078	Hajia Ammal ,W / o .Hamidhu 2/21A1
69	2/21B	Private	Wet	0.0079	Rajammal 2/21B1
70	2/4A	Private	Manai	0.0101	Vijayakumari , W / o . Rajendran 2/4A1
71	2/4B2	Private	Wet	0.0153	Mumthaj , W / o .Abdul Kalam 2/4B2A
72	2/7B1	Private	Manai	0.0986	Abdul Karim .S / o Asalam Maraikayar 2/7B1
73	2/7B2	Private	Wet	0.0364	Seiyathu Ahamathu Natchiya ,W / o .Abdul Karim 2/7B2
74	48 / 3	Private	Wet	0.1625	1.Packirisamy ,S /o .Sanmugasundaram 2. Kaliyaperumal ,S /o .Sanmugasundaram 3. Ramalingam ,S /o .Sanmugasundaram 4. Amirthalingam ,S /o .Sanmugasundaram 48/3A2
75	48/4B1	Private	Wet	0.039	Mariyammal ,W /o .Mariyappan Nadar 48/4B1B
76	48/4B2	Private	Manai	0.0355	Mariyammal ,W /o .Mariyappan 48/4B2
77	48/4C1	Private	Wet	0.0226	Suyambukani Ammal ,W /o .Serman Durai 48/4C1B

78	48/4C2	Private	Manai	0.0175	Ponudurai ,S/o.Rathinakumar 48/4C2
79	48/4D1	Private	Wet	0.0055	Anvardeen ,S /o .Abdul Rajak 48/4D1B
80	48/4D2	Private	Manai	0.0033	Revathiyammal ,W /o .Kasinathan 48/4D2
81	48/5A	Private	Wet	0.051	Anvardeen ,S /o .Abdul Rajak 48/5A2
82	48/5B	Private	Manai	0.0494	Anvardeen ,s /o .Abdul Rajak 48/5B1
83	54/1B1	Private	Wet	0.1841	Ummul Pajiriya ,W /o .Shekthavuthu Ravuthar 54/1B1
84	54/1B2A	Private	Wet	0.0298	1.Packirisamy 2.Amirthalingam 3.Jeganath 54/4
85	54/1B2B	Private	Wet	0.0164	Jeganathan ,S /o .Ramakrishnan 54/5
86	54/1B2C	Private	Wet	0.0174	1.Packirisamy 2.Amirthalingam 3.Jeganath 54/6
87	54/1C	Private	Wet	0.1715	1.Packirisamy ,s /o .Shanmugasundaram 2.Ramalingam ,S/o .Shanmugasundaram 54/1C1
88	54/2	Private	Wet	0.2064	1.Mangaiyarkarasi ,W /o .Ramajeyam 2.Bala Baskaran ,S /o .Veerappan 3.Muruganantham ,S /o .Bala Baskaran 4.Manikandan ,S /o .Bala Baskaran 5.Ariharan ,S /o .Bala Baskaran 54/2A2
89	55/1	Private	Wet	0.1482	1.Mangaiyarkarasi ,W /o .Ramajeyam 2.Bala Baskaran ,S /o .Veerappan 3.Muruganantham ,S /o .Bala Baskaran 4.Manikandan ,S /o .Bala Baskaran 5.Ariharan ,S /o .Bala Baskaran 55/1B
90	55/2A	Private	Wet	0.1264	1.Mangaiyarkarasi ,W /o .Ramajeyam 2.Bala Baskaran ,S /o .Veerappan 3.Muruganantham ,S /o .Bala Baskaran 4.Manikandan ,S /o .Bala Baskaran 5.Ariharan ,S /o .Bala Baskaran 55/2A2
91	55/2B	Private	Wet	0.2728	1.Mangaiyarkarasi ,W /o .Ramajeyam 2.Bala Baskaran ,S /o .Veerappan 3.Muruganantham ,S /o .Bala Baskaran 4.Manikandan ,S /o .Bala Baskaran 5.Ariharan ,S /o .Bala Baskaran 55/2B1
92	55/2C1	Private	Wet	0.0003	Sanmugam -1, Ganesan, M/o.Kathayi

					-2, Ganesan, S/o.Vairkannu -3, Sivakumar S/o.Kunjubabu -4, Ponni -5, Suganthi -5, Madathaiyan -6, Balu-7, Anitha -8, Revathi -9, Selvi -10, Krishnamoorthi-11, Krishnamoorthi-12, Kaliyaperumal-13, Kaliyamoorthi-14 55/2C1
93	55/2C2	Private	Wet	0.0399	Mangai ,w /o .Letchumanan 55/2C2
94	83/2D	Private	Wet	0.0546	Jothiraman ,S / o .Vasudevan 83/2D1B
95	83/2E	Private	Wet	0.043	1.Anjammal ,W /o .Somu 2.Somu ,S /o .Govindan 3.Yesupillai ,S /o .Somu 83/2E2
96	83/2F	Private	Wet	0.0141	Jayalakshmi ,W /o .Sivaraman 83/2F1
97	83/2G	Private	Wet	0.0557	Anjammal ,W /o .Ramadurai 83/2G1B
98	83/4B	Private	Wet	0.1244	Vasudevan ,S /o .Ramaiya Padaiyatchi 83/4B1B
99	84/2B	Private	Wet	0.2016	1.Mansur Ali ,S /o .Ismail 2.Ananthi ,W /o .Manoharan 3.Patharunisa Beevi ,W /o .Mohamed Ibair 4.Ananthi ,W /o .Manoharan 84/2B1B
100	84/4	Private	Wet	0.0618	Vasudevan ,S /o .Ramaiya Padaiyatchi 84/4A2
101	86/1B	Private	Wet	0.071	1.Mohamed Kasim Ravuthar 2.Kannan ,s /o .Ramachandran 86/1B1B
102	86/2	Private	Wet	0.0587	Ananthan ,W /o . Annasamy 86/2A2
103	86/3	Private	Wet	0.1684	1.Raja ,S /o .Duraisamy 2.Balu ,S /o .Nadrajana 3.Senthilkumar ,S /o .Raja 4.Suriya ,W /o .Amirthalingam 5.Nadarajan ,S /o .Munusamy 6.Gunavathi ,W /o .Packirisamy 7.Agoram ,S /o .Ramalingam 8.Revathi ,W /o .Viswanatha 9.Senbagadevi ,W /o .Seran Senguttuvan 10.Ravi ,S /o .Viswanathan 11.Padmavathi ,W /o .Selvarasu 12.Parthiban ,S /o .Balakrishnan 13.Rahini ,W /o .Sridhar 14.Rajam ,W /o .Gurumoorthy 15.Arjunan ,S /o .Sokkalingam 16.Nagarajan ,S /o .Nadesan 17.Selvam ,S /o .Subramaniyan 18.Vinoth ,S /o .Jambukesan 19.Anisha Banu ,W /o .Haja Najimudeen 20.Amutha ,W /o . Chanthiraprakash 21.Raju ,S /o . Arumugam 22.Kamatchi ,W /o

					Jayaraman 23.Durga ,w /o .Pardeeban 86/3A2
	Village: Kidarankondan				
104	140/2A1	Private	Dry	0.1509	Ayyasamypillai 140/2A1B
105	140/2A1	Private	Dry	0.0189	Ayyasamypillai 140/7
106	140/2A2	Private	Dry	0.0076	Panneerselvam ,S / o . Pavadai 140/2A2
107	140/2A3	Private	Dry	0.0015	Thangappan , S / o . Govindharasu 140/2A3
108	140/2B1	Private	Dry	0.031	Ayyasamypillai 140/2B1
109	140/2B2	Private	Dry	0.0125	Ravichandran , S / o . Rajendran 140/2B2
110	140/2B3	Private	Dry	0.0162	Kasinathan , S / o . Murugesan 140/2B3
111	140/2B4	Private	Dry	0.0162	Balakrishnan , S / o . Murugesan 140/2B4
112	140/2B5	Private	Dry	0.0053	Panneerselvam , S /o.Pavadai 140/2B5
113	140/3A1	Private	Manai	0.0022	Rajendran 140/3A1B
114	140/3A2	Private	Manai	0.0029	Rajendran 140/3A2B
115	140/3A3	Private	Manai	0.0052	Rajendran 140/3A3B
116	140/3A6	Private	Dry	0.0009	Rajendran , S / o . Suburaya Asaari - 1 , Anbazhagan , S / o . Vasudevapillai 140/3A6B
117	140/3B1	Private	Manai	0.025	Dhanasekari Ammal 140/12
118	140/3B1	Private	Manai	0.007	Dhanasekari Ammal 140 /13
119	140/3B2	Private	Dry	0.0975	Dhanasekari Ammal W / o . Ayyasamypillai 140/3B2B
120	146/11B	Private	Dry	0.0197	Ramanujam ,S /o .Packirisamy Padaiyatchi 146/11B2B
121	146/13	Private	Dry	0.012	1.Mangalam ,W /o .Kannadhasan 2.Rajeshwari ,D /o .Kannadhasan 3.Geethajali ,D /o .Kannadhasan 4.Saraladevi ,W /o .Kumaran 146/13B
122	146/14A3	Private	Dry	0.0003	Dhanasekari Ammal 146/14A3B
123	146/15	Private	Dry	0.0004	Vasudevapillai ,S /o .Packirisamypillai

					146/15B
124	146/16A	Private	Dry	0.0205	Vasudevapillai ,S /o .Packirisamypillai 146/16A1B
125	146/16B	Private	Dry	0.021	Ramanujam ,S /o .Packirisamy Padaiyatchi 146/16B2B
126	146/18A	Private	Dry	0.0659	Sarathkumar ,S /o .Packirisamy 146/18A1B
127	146/18B	Private	Dry	0.0243	Ramanujam ,S /o .Packirisamy Padaiyatchi 146/18B1B
128	146/3A	Private	Dry	0.015	Vasudevapillai S / o . Packirisamypillai 146/3A1B
129	146/9A	Private	Manai	0.0077	Ayyasamypillai , S / o . Muthukannupillai 146/9A2
130	146/9B	Private	Dry	0.0044	Ayyasamypillai , S / o . Muthukannupillai 146/9B2
131	146/9B	Private	Dry	0.035	Ayyasamypillai , S / o . Muthukannupillai 146/9B3B
132	149/1	Private	Wet	0.0235	Vasudevapillai ,S /o .Packirisamypillai 149/1A2
133	149/2	Private	Dry	0.0362	Vasudevapillai ,S /o .Packirisamypillai 149/2A2
134	154/1	Private	Wet	0.0659	Mariyamman Kovil - Nampagar Ayyasamypillai 154/1A2
135	154/1	Private	Wet	0.0008	MariyammanKovil - Nampagar Ayyasamypillai 154/1C
136	154/2	Private	Wet	0.0532	1.Kalaivani ,W /o .Raj 2.Umasankari ,W /o .Kumararaja 3.Senthilkumar ,S /o .Ayyadurai 154/2A2
137	154/2	Private	Wet	0.0085	1.Kalaivani ,W /o .Raj 2.Umasankari ,W /o .Kumararaja 3.Senthilkumar ,S /o .Ayyadurai 154/2C
138	154/7	Private	Wet	0.002	1.Mangalam ,W /o .Kannadhasan 2.Rajeshwari ,D /o .Kannadhasan 3.Geethajali ,D /o .Kannadhasan 4.Saraladevi ,W /o .Kumaran 154/7B
139	154/8	Private	Wet	0.0607	Nagappa Padaiyatchi - Suvetharanyam@Govindhasamy Padaiyatchi 154/8A2

140	156/1	Private	Wet	0.0233	Ramanujam ,S /o .Packirisamy Padaiyatchi 156/1A2
141	156/10	Private	Wet	0.0212	Murugadoss ,S /o .Govindhrasu 156/10A2
142	156/11	Private	Wet	0.0135	1.Vembaiyan Padaiyatchi ,S /o .Amirthalinga Padaiyatchi 2.Vasudevan ,S /o .Ramachandran 156/11A2
143	156/13	Private	Wet	0.0016	Vasudevapillai, S/o.Packirisamy 156 / 13 B
144	159/1	Private	Wet	0.0083	Nagappa Padaiyatchi - Suvetharanyam (@) Govinthaswamy Padayatchi 159/1B
145	159/10	Private	Wet	0.018	1 . Radhakrishnan Ayyar , 2 . Venkatraman Ayyar 159 / 10A2
146	159/2A	Private	Wet	0.0324	Suvedharnayam , S / o . Manickam Pandithar 159 / 2A1B
147	159/2B	Private	Wet	0.0049	K . T . Masilamani , S / o . Sabapathi Pandithar 159 / 2B2
148	159/3	Private	Wet	0.0577	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Kalaiselvi , W / o . Chokkalingam 157 / 3A2
149	159/6	Private	Wet	0.025	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 159 / 6B2
150	159/6	Private	Wet	0.029	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 159 / 6C2
151	159/7	Private	Wet	0.0388	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 159 / 7A2
152	161/11	Private	Wet	0.0002	1 . Gunasekaran , S / o . Gangadharan , 2 . Vembu , W / o . Subramaniam , 3 . Devi , D / o . Arjunan 161 / 11B
153	161/1A	Private	Wet	0.0064	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 161 / 1A2
154	161/1B	Private	Wet	0.0076	Suvedharanyam , S / o . Manickam

					Pandithar 161 / 1B1B
155	161/1C	Private	Wet	0.0161	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 161 / 1C1B
156	161/2	Private	Wet	0.0141	Suvedharanyam , S / o . Manickam Pandithar 161 / 2A2
157	161/3	Private	Wet	0.028	Kannadasan , S / o . Ayyasamy Pillai 161 / 3A3
158	161/3	Private	Wet	0.0221	Kannadasan , S / o . Ayyasamypillai 161 / 3A2
159	161/4	Private	Wet	0.0084	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 161 / 4A2
160	161/5	Private	Wet	0.0093	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 161 / 5A2
161	161/6	Private	Wet	0.0126	1 . Suresh (a) Alexander , S / o . Sandhanasamy , 2 . Selvam , S / o . Muthukrishnan , 3 . Saraladevi , W / o . Kumaran 161 / 6A2
162	17/2C1	Private	Dry	0.0182	Somasundaram , S / o . Rangasamy 17/2C1B
163	17/3A	Private	Dry	0.1337	Vasudevapillai S / o . Packrisamy Pillai - 1 , Ganesan S / o . Sammandha 17/3A1B
164	17/3A	Private	Dry	0.1183	Vasudevapillai , S / o . Packrisamy Pillai - 1 , Ganesan S / o . Sammadham -2 17/3A3B
165	17/3B	Private	Manai	0.017	Vasudevapilai 17/3B2
166	17/3C	Private	Manai	0.0412	Packirisamy - 1 , Narayanan - 2 , Ramalingam S/o. Kumarasamy 17/3C1B
167	18/6B	Private	Dry	0.0368	Kaliyamoorthy , S/o .Periyakunju Padaiyatchi 18/6B1B
168	18/6C	Private	Dry	0.0233	Kaliyamoorthy , S / o . Periyakunju Padaiyatchi 18/6C1
169	18/6E3	Private	Dry	0.0228	Kaliyamoorthy , S / o . Periyakunju Padaiyatchi 18/6E3B

170	18/6E4	Private	Dry	0.0526	Kannan , S / o . Thambusamy Padaiyatchi 18/6E4B
171	18/8B	Private	Dry	0.0403	Rasu Padaiyatchi - Rangasamy Padaiyatchi 18/8B1B
172	21/1C1	Private	Dry	0.031	Pattammal , W/o. Kunju Padaiyatchi 21/1C1B
173	21/1C2	Private	Manai	0.0063	Pattammal , W / o . Kunju Padaiyatchi 21/1C2
174	21/1E1	Private	Dry	0.0023	Sundaresa Ayyar - Jayarama Ayyar 21/1E1
175	21/1G1	Private	Dry	0.0136	Mani , S / o . Seetharaman Ayya 21/1G1
176	21/3B	Private	Manai	0.0003	Sinivasapillai , S / o . Muthupillai - 1 , Elaval Vengadesan Kappalar Muniyammal - 2 , Selvarasu - 3 , Ramamoorthy , S / o . Somasundara Chettiyar 21/3B2
177	21/3C	Private	Manai	0.0052	Sinivasapillai , S / o . Muthupillai - 1 , Elaval Vengadesan Kappalar Muniyammal - 2 , Selvaraj - 3 , Ramamoorthy , S / o . Somasundara Chettiyar 21 /3C1B
178	21/3D	Private	Dry	0.0256	Muniyammal -Elavar Vengadesan - 1 , Selvaraj - 2 , Somasundara Chettiyar , S / o . Ramamoorthy - 3 , Sinivasan , S / o . Vasudevan - 4 21/3D1B
179	21/3E	Private	Manai	0.011	Sinivasapillai , S / o . Muthupillai - 1 , Elaval Vengadesan Kappalar Muniyammal - 2 , Selvarasu - 3 , Ramamoorthy , S / o . Somasundara Chettiyar - 4 21/3E1B
180	21/3F	Private	Manai	0.016	Sinivasapillai , S / o . Muthupillai - 1 , Elaval Vengadesan Kappalar Muniyammal -2 , Selvarasu - 3 , Ramamoorthy , S / o . Somasundara Chettiyar - 4 21/3F1B
181	21/3G	Private	Manai	0.0222	Sinivasapillai , S / o . Muthupillai - 1 , Elaval Vengadesan Kappalar Muniyammal - 2 , Selvarasu - 3 ,Ramamoorthy S / o . Somasundaram - 4 21/3G1B
182	22	Private	Dry	0.0472	Packrisamypillai -Vasudevan - 1 , Muthupillai - Sinivasan - 2 , Muthupillai - Subramaniyan - 3 22/2B
183	24/1A	Private	Dry	0.026	Sinivasapillai , S / o . Muthupillai - 1 ,

					Ramalingam , S / o . Kumarasamy - 2 , Krishnamoorthy , S / o . Balakirushnan - 3 , Kanagarajan S / o . Govindharajan - 4 , Alamelu , W / o . Ramalinagam - 5 24/1A1B
184	25/1	Private	Dry	0.0641	Sinivasapillai , S / o . Muthupillai - 1 , Muthupillai - Subramaniyapillai - 2 , Ramalingam , S / o . Kumarasamy - 3 , kanagarajan , S / o . Govindharajan - 4 , krishnamoorthy , S / o . Balakrishnan - 5 , Ganabathi , S / o . Ramasamy - 6 25/1A2
185	4/11A	Private	Manai	0.0107	Vasudevapillai , S / o . Packirisamy Pillai 4/11A2B
186	4/11B	Private	Manai	0.0055	Vasudevapillai , S / o . Packirisamy Pillai 4/11B2B
187	4/2	Private	Manai	0.0144	Srinivasapillai , S / o . Muthusamypillai - 1 , Seethapathi Naidu , S / o . Ramasampillai - 2 4/2B2
188	4/5A	Private	Manai	0.0071	Vasudevapillai, S/ o .Packirisamy Pillai - 1 , Balasubramaniam ,S/o . Panjan Padaiyatchi - 2 4/5A2B
189	4/5B	Private	Dry	0.0063	Vasudevapillai , S / o . Packirisamy Pillai - 1 , Balasubramaniam , S / o . Panjan Padaiyatchi - 2 4/5B2B
190	4/8	Private	Dry	0.0296	Srinivasan, S/o .Muthupillai -1 , Ayyappan , S/o . Muthupillai - 2 , Ambujam Ammal - 3 4/8A2
191	4/9	Private	Dry	0.0237	Vasudevapillai , S / o . Packirisamy Pillai 4/9A2
Village: Mamakudi					
192	170/1A	Private	Manai	0.0285	M . Abdul Vawab 170/1A2
193	170/1B	Private	Wet	0.0941	M.Abdul Vawap, S/o .Mohamed yousef Ravuthar – 1, Sulaika Begam, W/o.Abdul Vawab – 2, Rahamathulla -3 170/1B2
194	170/3	Private	Wet	0.1526	Sigabuthin S / o Abdul Rajak 170/3B2
195	170/4A	Private	Wet	0.1009	Sigabuthin,S / o Abdul Rajak 170/4A2B
196	170/4B1	Private	Wet	0.0512	Sigabuthin,S / o Abdul Rajak 170/16
197	175/1	Private	Manai	0.0074	k . Naina Mohamed

					175/1A2
198	175/10B	Private	Manai	0.0226	S.Sampathkumar -1 , S.Govinthakumar - 2 175/10B
199	175/11B	Private	Manai	0.0208	S.Sampathkumar -1 , S.Govinthakumar - 2 175/11B
200	175/13A	Private	Dry	0.0187	1 . Packirisamy , S/o Shanmugasundaram , 2 . Kaliyaperumal, S/o. Shanmugasundaram , 3. Amirthalingam, S /o Shanmugasundaram 4. Ramalingam, S/o. Shanmugasundaram 175/13A2
201	175/13B	Private	Manai	0.0238	S.Packirisamy, and Three Others 175/13B
202	175/14	Private	Dry	0.0101	1 . Packirisamy , S/o Shanmugasundaram , 2 . Kaliyaperumal, S/o. Shanmugasundaram , 3. Amirthalingam, S /o Shanmugasundaram 4. Ramalingam, S/o. Shanmugasundaram 175/14A2
203	175/17	Private	Manai	0.006	K. Naina Mohamed 175/17A2
204	175/2	Private	Manai	0.0025	K .Naina Mohamed 175/2A2
205	175/3	Private	Manai	0.0025	K.Naina Mohamed 175/3A2
206	175/4	Private	Manai	0.0025	K. Naina Mohamed 175/4A2
207	175/5	Private	Manai	0.012	K.Naina Mohamed 175/5A2
208	175/6	Private	Manai	0.016	K.Naina Mohamed 175/6A2
209	175/7	Private	Manai	0.022	K.Naina Mohamed 175/7A2
210	175/8	Private	Dry	0.0227	K.Naina Mohamed 175/8A2
211	175/9	Private	Manai	0.0245	K.Naina Mohamed 175/9A2
212	177/1B1	Private	Dry	0.008	Ramachandran, S/o. Amirthalinga Padaiyatchi, 177/1B1
213	177/1B2	Private	Manai	0.0157	D . Dhanam Ammal 177/1B2B
214	177/1B7	Private	Manai	0.0778	A.Fathima Ammal -1 , Mohamed Sharif -2 177/1B7
215	177/1C1	Private	Manai	0.1146	Gowsigan Padaiyatchi -1, M .

					Fathima Beevi -2 177/1C1B
216	177/1C2	Private	Manai	0.0159	J . Gowsigan 177/1C2B
217	177/1D1	Private	Dry	0.0065	Abdul Wahab Ravuthar, S/o. Mohamed Ravuthar 177/11
218	177/1D2	Private	Dry	0.0687	Shanmugam,S/o.Sundaram 177/1D2B
Village: Udayavarkoilpattu					
219	220	Private	Wet	0.1695	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 220/1B
220	222/3A	Private	Manai	0.0158	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 222/3A1
221	222/3B	Private	Dry	0.063	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 222/3B1
222	223/4	Private	Manai	0.0238	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 223/4A2
223	242/1	Private	Wet	0.0036	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka kattalai 242/1B
224	251/1B3	Private	Wet	0.1248	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka kattalai 251/5
225	252	Private	Dry	0.0482	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 252/1B
226	252	Private	Dry	0.02	Arulmigu Amithakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 252/3
227	253/1	Private	Wet	0.15	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 253/1A2
228	253/1	Private	Wet	0.152	Arumigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 253/1A3
229	253/1	Private	Wet	0.0398	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 253/1B2
230	253/3	Private	Dry	0.0446	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka kattalai 253/3A2
231	264/1	Private	Wet	0.01	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 264/1B
232	265/1	Private	Dry	0.081	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 265/1A2

233	265/2	Private	Manai	0.0111	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 265/2A
234	266	Private	Wet	0.1325	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 266/1B
235	266	Private	Wet	0.0064	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 266/3
236	267/1	Government	Natham	0.0084	Gunasekaran S/ o Muthusamy 267/1A
237	267/2A	Private	Dry	0.044	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abishaka kattalai 267/2A1B
238	267/2D	Private	Manai	0.0085	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka kattalai 267/2D1
239	267/2E	Private	Dry	0.0132	Arumigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 267/2E1B
240	267/2E	Private	Dry	0.004	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abishaka kattalai 267/2E1C
241	270/1A	Private	Dry	0.035	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 270/1A1B
242	270/1C	Private	Manai	0.011	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 270/1C1
243	270/1D	Private	Dry	0.004	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 270/1D1B
244	270/1F	Private	Dry	0.036	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Arthajama Kattalai 270/1F1B
245	270/2	Private	Manai	0.0011	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka kattalai 270/2A
246	271/1	Private	Manai	0.0093	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka kattalai 271/1A
247	271/2	Private	Manai	0.003	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 271/2A
248	271/3	Private	Wet	0.0185	Arulmigu Amirthakadeswarar Swami Abisheka Kattalai 271/3A2
			TOTAL	17.1348	

[F. No. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/PIU-Villupuram/2013/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.